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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Suriye’nin özgürleşmesinden sonra 509 
bin 387 Suriyelinin ülkesine dönüş yaptığını bildirdi. Yerlikaya, NSos-
yal hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye’nin dün olduğu gibi gönül-

lü geri dönüş sürecinde de Suriyeli kardeşlerinin yanında olduğunu belirtti. 
8 Aralık 2024 sonrasında Suriye’de meydana gelen gelişmelerin ardından 
gönüllü geri dönüşlerin hız kazandığını belirten Yerlikaya, Suriye’nin öz-
gürleşmesinden sonra toplam 509 bin 387 Suriyelinin ülkesine geri dönüş 
yaptığını kaydetti.					               (AA)

İçişleri Bakanı Yerlikaya, 509 bin 387
Suriyelinin ülkesine dönüş yaptığını bildirdi

ASKİ’den su sıkıntısı uyarısı!
Ankara’nın içme suyu ihtiyacının önemli bir bölümünü karşılayan Kesikköprü Barajı’nda yaşanan arıza devam eder-

ken 2’inci hatta da arıza oluşması nedeniyle şehre gelen su miktarında 250 bin metreküp açık meydana geldi. AS-
Kİ’den yapılan açıklamada, “Barajlardaki su seviyelerinin kuraklık nedeniyle kritik düzeylere gerilemesi de dikkate 

alınarak, mevcut durumda özellikle yüksek kotlarda su erişiminde zaman zaman sıkıntılar yaşanabilecektir.” denildi.

Kesikköprü Barajı’nda yaşanan arızalar nedeniyle 
su sıkıntısı yaşanabileceğini duyuran ASKİ, ça-
lışmaların 1 hafta içerisinde tamamlanması he-

defleniyor açıklamasını yaptı. 
Açıklamanın devamında şunlara yer verildi: “An-

kara’nın içme suyu ihtiyacının önemli bir bölümünü 
karşılayan Kesikköprü Barajı’ndan şehre üç ana hat 
üzerinden günlük 530 bin metreküp su verilmektedir.

17 Eylül 2025’te Depo 6 ile Depo 7 arasında bu-
lunan 1. hatta arıza meydana gelmiş, bu nedenle şehre 
iki hat üzerinden 450 bin metreküp su verilmeye baş-
lanmıştır. Patlayan hattın yerine kalıcı çözüm sağlamak 
için çelik boru hattı imalatına geçilmiştir.

Çalışmalar devam ederken 27 Eylül 2025’te 2. hatta 
da arıza oluşmuş, bu kez şehre tek hattan 230 bin met-
reküp su verilebilmiştir. Ankara’nın günlük su ihtiya-
cı dikkate alındığında yaklaşık 250 bin metreküp açık 
meydana gelmiştir. Barajlardaki su seviyelerinin ku-
raklık nedeniyle kritik düzeylere gerilemesi de dikkate 
alınarak, mevcut durumda özellikle yüksek kotlarda su 
erişiminde zaman zaman sıkıntılar yaşanabilecektir.

 1 HAFTA İÇERİSİNDE                                          
TAMAMLANMASI HEDEFLENİYOR

ASKİ ekipleri arızalı ikinci hat için de çelik hat dö-
şeme çalışmalarına başlamış olup, imalatın yaklaşık 1 
hafta içerisinde tamamlanması hedeflenmektedir.

Çalışmalar tamamlandığında şehre yeniden kesinti-
siz ve güvenli şekilde su verilmeye başlanacaktır.”

(Haber Merkezi)

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), 2,5 aylık ara-
nın ardından yarın yasama çalışmalarına başlayacak.

28’inci Dönem 4’üncü Yasama Yılı öncesinde 
Meclis’te temizlik, tadilat ve bakım işlemleri tamamlandı. 
Bu kapsamda TBMM içerisinde ve hizmet binalarında çevre 
düzenlemesi yapıldı. Ayrıca iktidar ve muhalefet kulisleri, 
grup toplantı salonları, milletvekili odaları, komisyon top-
lantı salonları, basın toplantı salonu başta olmak üzere bütün 
oda ve salonlarda periyodik bakım işlemleri tamamlandı. 
Yıprandığı tespit edilen alanlarda boya ve tadilat işlemleri-
nin yanı sıra TBMM içi yollar da yenilendi. Diğer taraftan 
açılış töreni öncesinde genel kurul salonu, şeref holü, kulis 

koridorları, Atatürk Anıtı, 15 Temmuz Anıtı, koridorlar ve 
camlar detaylı bir şekilde temizlendi.

Yarın TBMM’nin 4’üncü Yasama Yılı’nın açılışı kap-
samında TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığında 
Meclis’teki Atatürk Anıtı’nda türen düzenlenecek. Kurtul-
muş, anıta çelenk bırakacak. Ardından saat 15.00’te Numan 
Kurtulmuş başkanlığında TBMM Genel Kurulu toplanacak. 
Kurtulmuş, birleşimi açacak ve sunuş konuşması gerçekleş-
tirecek. Genel Kuruldaki birleşim, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın hitabıyla devam edecek. Birleşimin ka-
panmasının ardından Kurtulmuş’un ev sahipliğinde resepsi-
yon düzenlenecek. 			              (DHA)

TBMM’de yeni yasama yılı başlıyor

9 kişi kalan Gençlerbirliği galibiyeti kaçır-
dı. Kayserispor puanı uzatmalarda aldı. 
Trendyol Süper Lig’de Kayserispor ile 

Gençlerbirliği 1-1 berabere kaldı. Gençlerbir-
liği’nde Sekou Koita ve Daryl Franco kırmızı 
kart gördü. 		                Sayfa 7’de

Binicilikte Cumhurbaşkanlığı Kupası’nı, 
“Kutlu” isimli atıyla Yüzbaşı Burak Ulu-
çay kazandı. Engel atlamanın en prestijli 

yarışması Cumhurbaşkanlığı Kupası’nda dere-
ceye giren biniciler belli oldu.Ankara Atlı Spor 
Kulübü’nde düzenlenen yarışmada biniciler, 
145 santimetre yüksekliğindeki engelleri aşma-
ya çalıştı.		                 Sayfa 7’de

Gençlerbirliği
9 kişiyle 1 puanı aldı

Cumhurbaşkanlığı Kupası, 
“Kutlu” isimli atıyla

Yüzbaşı Burak Uluçay’ın

Çankaya Belediyesi ve Cin Ali Müzesinin işbirliğinde 
gerçekleşen Sokak Oyunları Şenliği yüzlerce çocuğu 
nostaljik oyunlarla buluşturdu.

 Çankaya Belediyesi’nin Cin Ali Müzesi işbirliğiyle ge-
leneksel olarak sürdürdüğü “Cin Ali Sokak Oyunları Şen-
liği” Demokrasi ve Çocuk Hakları Parkı’nda gerçekleşti. 
Eğlenceli sokak oyunları ile tanışan çocuklar, aileleri ve ar-
kadaşlarıyla birlikte keyifli vakit geçirdi.

‘Oyun Sokakta Güzel’, ‘Çık Dışarıya Oynayalım’ slo-
ganıyla gerçekleşen şenlikte Demokrasi ve Çocuk Hakları 

Parkını dolduran çocuklar ve aileleri güzel havanın keyfini 
çıkardı. 

Evden çıkıp sokakta eski oyunları oynamanın mutlu-
luğunu yaşayan çocuklar, öğreticilerle birlikte ip atlama, 
seksek, halhal, beştaş, halat çekme gibi oyunları yaşıtlarıyla 
oynayarak güzel bir gün geçirdi.  Yalnızca çocukları değil, 
yetişkinleri de oyunlara dahil ederek eski sokak oyunları-
nın nesilden nesile aktarılmasının amaçlandığı etkinlikte, 
sokakta oyun oynamanın ruhsal ve fiziksel katkıları için de 
farkındalık yaratıldı.		             (Haber Merkezi)

Çocuklar, sokak oyunları ile keyifli bir gün geçirdi

Ankara’nın Yenimahalle ilçesinde Ni-
hal Aras (49), oturduğu binanın bah-
çesinde beslediği kediler nedeniyle 

arasında husumet bulunan komşusu N.S ve 
onun oğlu S.S. tarafından darbedildi. S.S.’nin 
yumruk attığı Nihal Aras’ın burnu kırılırken, 
olay güvenlik kamerasına yansıdı.

Olay, 3 Ağustos’ta Yenimahalle ilçesinde 
meydana geldi. Nihal Aras, oturduğu binanın 
girişinde, yaklaşık 3 yıldır bahçede beslediği 
kediler nedeniyle aralarında husumet bulu-
nan komşusu N.S., eşi ve oğlu ile karşılaş-
tı. Nihal Aras, iddiaya göre sokak köpekle-
rinin içeriye girip kedilere zarar vermemesi 
için kapalı tutulmasını istediği binanın giriş 
kapısını açık bırakan komşusuna tepki gös-
terdi. Nihal Aras, binaya girerken, komşusu 
N.S., oğlu ve eşi de peşinden gitti. N.S. Nihal 
Aras’ı eve gireceği sırada saçından tutup dı-
şarıya çıkarırken, oğlu S.S. de yumruk attı. 
Aldığı darbelerle yere yığılan Nihal Aras, 
hastaneye kaldırıldı. Burnu kırıldığı belirle-
nen Nihal Aras, tedavisinin ardından şikayet-
çi oldu. N.S. ve oğlu S.S., polis merkezinde 
ifade verdi.			      (DHA)

Kedi besleme
kavgasında komşusunun 

burnunu kırdı

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde yasa 
dışı avcılık yaptığı belirlenen iki ki-
şiye toplamda 620 bin TL para cezası 

uygulandı, araç ve ekipmanlarına el konuldu.
Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 

Genel Müdürü Kadir Çokçetin’in sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamaya göre; 
DKMP ve jandarma ekiplerinin Beypazarı’n-
da yürüttüğü ortak operasyonda, yasa dışı 
avcılık yaptığı şüphesiyle bir hafif ticari araç 
durduruldu. Araçta yapılan aramada, vurul-
muş bir dişi kızıl geyik ile birlikte gece görüş 
dürbünü, yivli tüfek, bıçak, satır ve el feneri 
gibi ekipmanlara rastlandı. Araçta bulunan 
M.A. ve A.S.’ye toplam 620 bin TL idari para 
cezası ve tazminat uygulandı. Ayrıca hafif 
ticari araç ve ekipmanlara el konuldu. Do-
ğal hayatın korunması ve yasa dışı avcılıkla 
mücadele kapsamında denetimlerin aralıksız 
devam edeceği belirtildi.                       (DHA)

Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi yeni sezo-
nu dev bir sergiyle açıyor. Türk resim 

sanatının Osmanlı’dan Cumhuriyet’in çağdaş 
dönemine uzanan tarihsel yolculuğunu gözler 
önüne serecek “Zamanın Renkleri: Ustalar, 
İzler, Dönüşümler” sergisi 3 Ekim’de sanat-
severlerle buluşuyor.

Kültür ve sanatın kalbi Çankaya, yeni se-
zona uzun süre hafızalarda kalacak, dev bir 
sergiyle ‘merhaba’ diyor. Çankaya Belediyesi 
Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi, 
yeni sezonun açılışında, Türk resim sanatının 
Osmanlı’dan Cumhuriyet’in çağdaş dönemi-
ne uzanan tarihsel yolculuğunu gözler önüne 
serecek geniş bir seçkiden oluşan “Zamanın 
Renkleri: Ustalar, İzler, Dönüşümler” sergisi-
ni sanatseverlerle buluşturuyor.

İbrahim Çallı, Adnan Çoker, Nurullah 
Berk, Mehmet Ali Laga başta olmak üzere, 
Osman Hamdi’den Fikret Otyam’a, Bedri 
Rahmi Eyüboğlu’ndan Abidin Dino’ya uza-
nan ustaların üretimleri, mükemmel bir seç-
kiyle 3 Ekim - 16 Kasım arasında Çağdaş Sa-
natlar Merkezi’nde Başkentlilerin beğenisine 
sunulacak.		  (Haber Merkezi)

Kaçak avcılara
620 bin lira ceza

Çankaya’da
yeni sezon açılıyor

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Gürsel Baran, “Milli Katılımla sağlıktaki gücü-
müzü dünyaya tanıtacağız. Küresel Sağlık Fu-

arı’nda Türkiye’nin dünya pazarındaki rekabet gücünü 
artırmayı ve sağlıkta bir marka haline getirmeyi hedefli-
yoruz.” dedi.   				       Sayfa 2’de

Türkiye’nin 16 Ekim’de ihalesini gerçekleştirerek 1 Ni-
san 2026’da geçmeyi planladığı 5G teknolojisi hayatın 
her alanına dokunacak, sanayiden sağlığa, tarımdan 

ulaştırmaya kadar birçok sektörde yeni ve hızlı uygulamala-
rı beraberinde getirecek. 5G, 4,5G’ye göre yaklaşık 10 kata 
kadar daha hızlı internet bağlantısı sağlayacak.     Sayfa 3’de

ATO’dan Riyad’a sağlık çıkarması 5G ile “yeni hayat” geliyor
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Atatürk’ün Sırdaşı

“Zabit, sadece emir almaz. Zabit, halkı 
düşünür.”

– Mustafa Kemal Atatürk
 Atatürk, çocukluk, okul ve cephe arka-

daşlıklarına her zaman büyük değer verdi. 
Fuat Bulca da, Nuri Conker ve Salih Bo-
zok gibi onlardan biriydi. Atatürk’ün gizli 
nikâh tanığı, sırdaşıydı. Aynı mahallede 
büyümüşlerdi. Atatürk, kendisine “karde-
şim”, Fuat Bulca da

Zübeyde Hanım’a “ana” diye hitap 
ederdi. Ulu önderin üvey babasından ötü-
rü akrabasıydı...   Hapisteki İkinci Abdül-
hamit’in muhafızlığını üstlendi. Atatürk 
ile Trablusgarp, Çanakkale, Doğu,

Güneydoğu ve Suriye’de bizzat omuz 
omuza savaş verdi, Kurtuluş Savaşı’nda 
mücadele etti. 

Konuşmamız Lazım 
Anlatmak da dinlemek de sorumluluğu-

muzdur.
Çocuklarımız bedenlerini tanımadan, 

sınırlarını bilmeden ve duygularını anlama-
dan büyüyor. Biz sustukça, onlar merakla-
rını başkalarından –bazen yanlış ve zararlı 
kaynaklardan– gideriyor. Oysa cinsel eği-
tim, yalnızca “cinsel organlar” hakkında 
değil;güven, mahremiyet, benlik saygısı ve 
sağlıklı iletişim hakkında da bir rehberdir.

  Bu kitap anne babalara, öğretmenlere 
ve çocuklarla büyümeye niyet eden herkese 
sade, açık ve bilimsel bir yol haritası sunu-
yor. Yaşa göre ne zaman, neyi, nasıl anlat-
manız gerektiğini örneklerle açıklıyor. En 
terleten sorulara bile açıklaması kolay, ço-
cuğunuzun ruhunu incitmeden yön verecek 
yanıtlar veriyor.

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Ankara’nın
bilinmeyen semtleri

Hayali’nin mısralarında yer alan balıklar 
gibi:

“Ol mâhîler ki deryâ içredir deryâyı bil-
mezler..’’.

Bir de karada yaşayıp da karayı bilmemek 
var.

Örneğin Ankara’da yaşayıp da Ankara’yı 
bilmemek gibi…

Kimileri için doğup büyüdüğü mahalle ve 
çevresidir Ankara.

“Say bakalım’’ dense “Dışkapı, Ulus, Kı-
zılay’, Anıttepe’  deyip duraklar…

Zorlanırsa “Maltepe’’ yi ekler, belki bir de 
Sıhhıye’yi.

Sonra…
Sonrası sessizlik…
O halde Ankara’nın pek bilinmeyen semt-

lerine yöneltelim merceğimizi.
***

Uyuzsuyu Şelalesi

Ankara merkeze yaklaşık 150 kilomet-
re uzaklıkta yer alan Nallıhan bölgesindeki 
Uyuzsuyu Şelalesi.  Sarıçalı Dağın zirvesinde 
yer alan kaynaktan beslenen şelalenin suları, 
yaklaşık 60 metre yükseklikten geniş bir dere 
yatağına dökülür. Şelalenin çağlayan suları 
büyüleyici bir güzellik yansıtır.

Nallıhan Kuş Cenneti

Uyuzsuyu Şelalesi’ni görenlerin iledeki 
ikinci adresleri Nallıhan Kuş Cenneti olmalı-
dır. Bölgede bugüne dek yaklaşık 191 farklı 
kuş türü gözlemlenmiştir. 

İnönü Mağaraları

Ankara’nın doğal ve tarihi güzellikleri bu-
rada bir arada yer alır.Ankara merkeze yakla-
şık 90 kilometre mesafede yer alan Güdül ilçe-
sinde ziyaretçileri ışıltılı sularıyla Kirmir Çayı 
karşılar. İnönü Mağaraları ise bu çaya çok ya-
kın bir konumda bulunur. Tarihinin M.Ö. 2000 
yılına kadar uzandığı ve Hititler dönemine ait 
olduğu keşfedilen bu mağaralar hem tarih hem 
de doğaseverlere büyüleyici anlar yaşatır

Mahkemeağcin Köyü

Aluç Dağı’nın yamaçlarında kurulmuş 
olan bu köyde tertemiz dağ havası hakimdir. 

Tüf kayalıklar oyularak içine inşa edilen 
yerleşim yerleri ve kiliselerde binlerce yıl 
önce yaşamış insanların parmak izleri vardır. 

Altınköy Açıkhava Müzesi

500 dönümlük bir alan üzerine kurulan Al-
tınköy Açıkhava Müzesi, köy yaşamında kul-
lanılan nesneleri, köylerin kahvehane, cami, 
muhtarlık, hayvancılık gibi kendine özgü un-
surlarını yakından tanıma şansı sunan çok özel 
bir müzedir

Pilavoğlu Han

500 yıllık geçmişe sahip Pilavoğlu Han 
Ankara’da görülmesi gereken yerlerden biri-
dir Bu handa bulunan antika dükkânları, yüz-
lerce yıl öncesinin yanmışlıklarına ışık tutar.

Ankara bu…
Türkiye’nin başkenti…
Bir-iki tur yetmez…
Onu tanımak için binlerce tur gerek.

Metin FIRAT

Üyelerinin uluslararası ticarette etkinliğini artırmak 
üzere çalışmalar yürüten  Ankara Ticaret Odası 
(ATO), Ticaret Bakanlığı’ndan aldığı “Milli Katı-

lımlı Fuar Düzenleme” yetkisi ile ilk fuar organizasyonunu, 
sağlık sektörüne yönelik olarak gerçekleştirecek. ATO, 27-
30 Ekim 2025 tarihlerinde Suudi Arabistan’ın Başkenti 
Riyad’da sağlık sektörünün uluslararası alanda en pres-
tijli buluşmalarından biri olan  “Global Health Exhibiti-
on 2025”te  (Küresel Sağlık Fuarı 2025)  sağlık ve sağlık 
teknolojileri alanında faaliyet gösteren üyelerini küresel 
alanda tanıtarak, yeni iş bağlantıları kurmalarına zemin 
hazırlayacak. Dünyanın dört bir yanından sağlık profesyo-
nellerini, sektör liderleri ve teknoloji uzmanlarını bir ara-
ya getirecek Fuar’ın, sağlık sektörü açısından önemli bir 
platform olduğunu kaydeden ATO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gürsel Baran, “Milli Katılımla sağlıktaki gücümüzü 
dünyaya tanıtacağız. Küresel Sağlık Fuarı’nda Türkiye’nin 
dünya pazarındaki rekabet gücünü artırmayı ve sağlıkta bir 
marka haline getirmeyi hedefliyoruz.” dedi.

 ATO Başkanı Gürsel Baran, ATO’nun, Başkent’in sağ-
lık ve sağlık teknolojileri alanındaki gücünü dünya vitrini-
ne taşıyacağı “Küresel Sağlık Fuarı 2025” hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. 

Ankara Ticaret Odası’nın, Ticaret Bakanlığı’ndan hiz-
met sektöründe milli katılımlı fuar düzenleme yetkisi aldı-
ğını hatırlatan Baran, Körfez bölgesinin önde gelen organi-
zasyonlarından biri olan, dünya sağlık sektörünü bir araya 
getirecek “Global Health Exhibition 2025”e milli katılım 
organizasyonu ile üyelerinin katılımını sağlayacaklarını 
bildirdi.

FUARIN EN BÜYÜK                                            
STANDLARINDAN BİRİ ATO’NUN

  “Riyad Sergi ve Kongre Merkezi”nde gerçekleştiri-
lecek  “Global Health Exhibition 2025”te 270 metrekare 
ile en büyük stantlardan birini açacaklarını kaydeden Ba-
ran, stantta hastane ve klinik yönetim çözümlerinden sağlık 
bilişimi ve yapay zekâ uygulamalarına, laboratuvar tekno-
lojilerinden medikal turizme kadar geniş bir alanda faaliyet 
gösteren şirketlerle birlikte, “Şifa ve İnovasyon” temasıyla 
Türkiye’nin sektördeki potansiyelini tanıtacaklarını söyle-
di. 

Fuar hazırlıkları kapsamında ATO’nun sağlık sektörün-
de faaliyet gösteren üyelerinin kayıtlı olduğu İlaç ve Tıbbi 
Cihaz, Bilişim Teknolojileri ve Sağlık Hizmetleri Meslek 
Komiteleri ile çalışma ve hazırlık toplantıları yaptıklarını 
anlatan Baran, “Konuyla ilgili çalışmalara başlarken, ön-
celikle ilgili komitelerimize bilgilendirme yaptık. Sağlık 
ve sağlık bilişimi alanında faaliyet gösteren, İlaç ve Tıbbi 

Cihaz, Bilişim Teknolojileri ve Sağlık Hizmetleri Meslek 
Komitelerimiz ile bir araya gelerek, hazırlık çalışmalarını 
detaylarıyla ele aldık. İlk defa milli katılımlı olarak gerçek-
leştireceğimiz bu Fuar ile Başkentimizin sektördeki gücü-
nü dünyaya tanıtacağız. Bu Fuar, Odamız için kıymetli bir 
deneyim, üyelerimiz, sektörümüz, şehrimiz için önemli bir 
fırsat ve kazanım olacak” dedi.

“KÖRFEZ’İN EN BÜYÜK FUARI’NA                      
ANKARA’NIN İMZASINI ATACAĞIZ”

Global Health Exhibition Fuarı’nın, Körfez bölgesinin 
en etkili sağlık organizasyonlarından biri olduğuna dikkat 
çeken Baran, “2024 yılında 130’dan fazla ülkeden bin 240 
firma ve 100 bini aşkın profesyonelin katılım sağladığı 
fuar, bu yıl da sağlık sektörünün uluslararası iş bağlantıları 
açısından önemli bir platform olacak. Sağlık sektöründe 
faaliyet gösteren firmaların büyük bölümü Ankara’da yer 
alıyor, geliştirdikleri ürünler ise dünya standartlarında re-
kabet edebilecek nitelikte. 

Ayrıca ülkemizin diğer illerinde de sektörlerinde ba-
şaralı çalışmalar yürüten şirketler var. Biz de standımızla, 
Körfez’in en büyük sağlık fuarına Türkiye’nin imzasını 
atacağız. Ülkemizin sağlık potansiyelini üretim gücünü ve 

teknolojik yetkinliğini tüm dünyaya tanıtacağız” diye ko-
nuştu.
 66 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM POTANSİYELİ

 2025 yılı itibariyle Suudi Arabistan’ın sağlık sektörü-
ne 66 milyar dolarlık yatırım planladığını kaydeden Ba-
ran, “Özellikle Suudi Arabistan’ın 2025 yılı itibarıyla plan-
ladığı 66 milyar dolarlık sağlık yatırımı, Türk firmaları için 
önemli bir ticari fırsat anlamına geliyor. Bölgenin sağlık 
altyapısının güçlendirilmesi, yapay zekâ ve dijital sağlık 
çözümlerine yönelik yatırımlar ve medikal turizmin bü-
yümesi Türk sağlık firmaları için yeni pazarlar yaratıyor. 
ATO olarak, sağlık sektörünün fırsatları en verimli şekilde 
değerlendirebilmesi için çalışmalarımızı titizlikle yürütü-
yoruz” dedi.

Firmaların güçlü ticari bağlantılar kurmasına yönelik 
çalışmaların da titizlikle yürütüldüğünü ifade eden  Ba-
ran,  programa  Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofi-
si’nin de destek vereceğini söyledi.  Bu katılımın, özellikle 
Körfez bölgesindeki yatırımcılarla buluşma noktasında, 
firmalar için önemli bir zemin olacağını dile getiren Ba-
ran, fuarda Suudi Arabistan Sağlık Bakanı ve bakanlık yet-
kilileriyle de bir araya geleceklerini ifade etti.

ATO’dan Riyad’a sağlık çıkarması
ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, “Milli Katılımla sağlıktaki gücümüzü dünyaya tanıtacağız. Küresel Sağlık Fua-
rı’nda Türkiye’nin dünya pazarındaki rekabet gücünü artırmayı ve sağlıkta bir marka haline getirmeyi hedefliyoruz.” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) tarafından Atatürk 
Orman Çiftliği’nde (AOÇ) hayata geçirilen 940 bin 
metrekarelik Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı, 

açıldığı günden bu yana 750 bin Başkentliyi ağırladı.  Sadece 
22-28 Eylül tarihleri arasında 230 bin kişinin ziyaret ettiği park, 
kısa sürede kentin en gözde buluşma noktası oldu.

Başkent, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün mirası Atatürk 
Orman Çiftliği arazisinde hayata geçirilen 940 bin metreka-
relik Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı ile adeta yeniden 
nefes aldı. Açılışıyla birlikte büyük ilgi gören park, kısa sürede 
kentin yeni gözdesi oldu. ABB tarafından hizmete açılan park, 
bugüne kadar 750 bin Başkentliyi ağırladı. Sadece 22-28 Ey-

lül tarihleri arasında ise 230 bin kişi parkı ziyaret etti. Her yaş 
grubuna özel oyun alanları, dev salıncaklar, zipline parkurları, 
su oyunları, küçük taş evler ve engelsiz parklarla donatılan Ata-
türk Çocukları Doğal Yaşam Parkı, otizmli çocuklara özel ta-
sarlanan duyusal park ve dev çim tepeleriyle de dikkat çekiyor. 
Doğal yaşam alanları, meyve bahçeleri, bisiklet yolları, yürü-
yüş yolları, dumansız piknik alanları ve geniş etkinlik çayırları 
sayesinde park, çocukların eğlenirken ailelerin de doğayla iç 
içe huzur bulduğu dev bir yaşam alanı sunuyor. Ziyaretçilerin 
parka kolay ulaşabilmesi için ABB, otopark alanından ücretsiz 
ring seferleri de düzenliyor. Vatandaşlar ring araçlarıyla parkın 
istedikleri bölümünde inebiliyor.	             (Haber Merkezi)

Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı 750 bin kişiyi ağırladı

Yenimahalle Belediyesi, ilçenin minik sakinleri 
için unutulmaz bir etkinlik düzenledi. Batıkent 
Murat Karayalçın Kent Meydanına kurulan “Bir 

Varmış Bir Yokmuş Parkı”, geçmişten günümüze çocuk-
ların gönlünde taht kuran birbirinden farklı masalları Ye-
nimahalleli çocuklarla buluşturdu.

Batıkent Murat Karayalçın Kent Meydanında, Ye-
nimahalle Belediyesi Kreş ve Gündüz Bakımevleri öğ-
retmeleri tarafından hazırlanan 12 farklı çadırda; “Alice 
Harikalar Diyarında”, “Güzel ve Çirkin”, Küçük Prens”, 
“RobinHood”, “Kibritçi Kız”, “Fareli Köyün Kavalcısı”, 

“Çizmeli Kedi”, “Hansel ve Gretel” gibi Dünya Klasik-
leri arasında yerini alan 12 ayrı masal, etkileyici kostüm-
ler ve görseller eşliğinde ustalıkla canlandırıldı.Masal 
dünyasının kapılarını ardına kadar aralayan etkinliğe Ye-
nimahalle’nin minik sakinleri aileleri ile birlikte yoğun 
katılım gösterdi. 

“Bir Varmış Bir Yokmuş Parkı’nda” çocukların masal 
keyfine ortak olan ve bu unutulmaz etkinlikte çocukları 
yalnız bırakmayan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi 
Yaşar, “Çocuklarımızın çağın gereklerine uygun, çağdaş 
ve kaliteli eğitim alması amacıyla yıl boyunca yüzlerce 

etkinliğe imza atıyoruz. Amacımız çocuklarımıza okuma 
alışkanlığı kazandırarak hayal güçlerinin gelişimine katkı 
sunmak. Yenimahalle Belediyesi olarak aydınlık yarınlara 
ulaşmanın yolunu çocuklarımızın kaliteli ve çağın gerekle-
rine uygun olarak eğitim almasında görüyoruz. Bu nedenle 
eğitim konusunu her zaman ilk sıraya koyuyoruz. Çocuk-
larımız için hazırlanan bu alanın kurulmasında emeği ge-
çen tüm öğretmenlerimize ve belediye emekçilerine teşek-
kür ediyorum. Türkiye’nin çağdaş medeniyetler seviyesine 
ulaşması için çocuklarımıza yatırım yapmayı sonuna kadar 
sürdüreceğiz” dedi. 		      (Haber Merkezi)

Yenimahalleli çocuklar masal diyarında yolculuğa çıktı

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş, aylardır tüm dünyanın 
gözü önünde yaşanan katliamlara ses-

siz kalmayarak Filistin Devleti’ni tanıyan ül-
kelerin büyükelçilerine bir mektup gönderdi.

Yavaş, İngiltere, Fransa, Malta, Belçika, 
Avustralya, Kanada, Portekiz ve Lüksemburg 
büyükelçilerine gönderilen mektuplarda, hü-
kümetlerin aldığı bu tarihi karar için memnu-
niyetini dile getirdi. Mektubunda, “Bu karar, 
İsrail’in Birleşmiş Milletler kararlarına aykırı 
şekilde yıllardır sürdürdüğü işgal ve saldırıla-
rın sona erdirilmesi ve kalıcı barışa ulaşılması 
yönünde çok önemli bir adımdır” ifadelerine 
yer veren Yavaş, uluslararası hukuka ve in-
san haklarına uygun bir çözümün bölgesel ve 
küresel barışa katkı sağlayacağını vurguladı.

İki devletli çözümün altını çizen Yavaş, 
“İki devletli çözümün gerçekleşmesi yalnızca 
bölgeye değil, tüm dünyaya barış ve güvenlik 
getirecektir” dedi.

Gazze’de yaşanan insani krize de dikkat 
çeken Yavaş, “Gazze başta olmak üzere Filis-
tin’in diğer kentlerinde devam eden acıların 
bir an önce sona ermesini ve 1967 sınırları te-
melinde bağımsız bir Filistin Devleti’nin te-
sis edilmesini temenni ediyorum” ifadelerini 
kullandı.		             (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş’dan Filistin’i 
tanıyan ülkelere mektup
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56 Kalem Besiyeri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1584127 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	SAĞLIK BAKANLIĞI - HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Sağlık Mah.Adnan Saygun Cad.N:55 Sıhhiye ÇANKAYA/AN-
KARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125655133
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	22.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	 :	 T.C.Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel 
Müdürlüğü Mali İşler ve Stok Yönetimi Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	56 Kalem Besiyeri Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	56 Kalem Besiyeri Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü-Mikrobiyoloji Referans Labo-
ratuvarları ve Biyolojik Ürünler Dairesi Başkanlığı depolarına teslim edilecektir.
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İlk teslimat laboratuvarın yüklenici firmaya resmi yazısı son-
rasında en geç kırkbeş (45) gün içerisinde teslim edilecektir. Sonraki teslimatlar laboratuvarın 
talebi ve ihtiyacı doğrultusunda yapılacaktır. Yüklenici firmanın resmi talep tarihi itibariyle en geç 
20 gün içerisinde teslimatı gerçekleştirmesi gerekmektedir. Ayrıca talep edilen ürünler en geç 10 
Aralık 2025 tarihine kadar teslim edilmiş olacaktır.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana 
ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
ÜTS

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

56 KALEM BESİYERİ ALIMI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2302340

GÜNDEN
KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU

Ülkede ekonomiden eğitime, üretimden dış 
politikaya kadar bütün alanlarda ağır problemler 
yaşıyor. Ülkenin gerçek ve can yakıcı problemle-
ri iktidar mücadelesinin gölgesinde unutuluyor. 
Böylesine büyük potansiyeli olan bir ülkenin hâlâ 
ekonomik kriz, yoksulluk, ağır gelir dağılımı ada-
letsizliği yaşaması akıl almaz ama bu şartlarda akıl 
bunu da alıyor.

Bir ülke düşünün; Dünya gelişirken, ticaret 
hacmi büyürken, dolaşımdaki para geometrik 
artarken küresel pastadan aldığınız pay düştükçe 
düşüyor. Birkaç yıl önce arkamızda olan ülkeler 
alıp başını gidiyor. Biz büyük laflarla, iddialı söz-
lerle, mangalda kül bırakmayan sloganlarla ken-
dimizi avuturken dünya alıp başını gidiyor…

Bir ülke düşünün; Gazeteciler, yargı eliyle 
baskı altına alınıyor ve mesleklerini yapmaları 
engelleniyor, Belediye başkanları ve sendikacılar 
görevden alınıyor. Bir ülkede yapılan bunca yol-
suzluk, rüşvet ve hırsızlıklar hiçbir soruşturmaya 
tabi tutulmadan yoluna devam ediyorsa o ülkede 
kutsal değerlerden söz edemezsiniz. Ulusal gelirin 
yüzde 54’ ünü nüfusun sadece yüzde 1’ i iç ediyor-
sa o ülkede insanlıktan, adaletten, demokrasiden, 
hukuktan, barıştan söz etmeniz asla mümkün 
değildir. Bir ülkede bütün doğal alanlar, akarsular, 
dereler, yaylalar, tarım alanları yaşam alanları ah-
lâksız firmaların rant alanına dönüştürülüyor ve 
bu zorbalığa karşı direnen 60-70 yaşındaki kadın-
lar, erkekler, gençler, çocuklar Jandarma dipçiği, 
polis gazı ile yerlerde sürüklenip bastırılıyorsa o 
ülkenin geleceğinden söz edemezsiniz.

Bir ülke düşünün; Aynı anda hem dünyanın 
en yüksek enflasyon ve faiz oranlarına sahip ülke-
lerinden biri hem en kötü eğitim rakamları hem 
en berbat şeffaflık değerleri hem de en kötü hu-
kuk ve ifade özgürlüğü istatistikleri bir arada ya-
şanıyor! Bu tabloya, en yüksek iş kazaları, en dü-
şük asgari ücret, en az akademik makale, en zayıf 
teknoloji üretimi ve depreme karşı en hazırlıksız 
ülke payesi de eşlik ediyor.

Bunları çözmek ve üstesinden gelmek yerine 
de güç kavgası ve canhıraş sen ben çekişmelerine 
esir olmuş bir iktidar var. Yıllar geçiyor, fırsatlar 
kaçıyor ve sonunda elde iktidarı asla bırakma-
maktan başka hedef kalmıyor. Siyaset, kalkın-
maya, refaha, demokrasiyi geliştirmeye, eğitime, 
hukuka, üretime mesai harcayacağına enerjisi-
ni gücü elde tutmaya sevk ettikçe tablo daha da 
umutsuz hale geliyor. Büyük imkânlar üzerine 
oturan koskoca bir ülke böylece her gün daha 
azıyla yetinmeye razı oluyor…

Demokrasi yoksa, hukuk askıdaysa, liyakat 
ve ehliyet kovulmuşsa, ülkede iktidar hesabından 
gayrı hedef kalmamışsa, slogan atarak, hayal sata-
rak tutmayan hedeflerin üzerine bir yüz yıl daha 
koysak da, bu yaşadığımız gerçekliği değiştirmez. 
Sadece kaybolan yıllara yenileri eklenir. Bize onca 
yılı geriye kim verebilir? Buna ne dış güçler ne ka-
ranlık odaklar ne de uzayılar mani olabilir! Sade-
ce plan, bilgi, tecrübe, sabır, tutarlılık ve iyi niyet 
ister. Ne yazık ki o da yok…

Ne Yazık ki!

Türkiye’nin 16 Ekim’de ihalesini gerçekleştirerek, 1 
Nisan 2026’da tam anlamıyla devreye almayı plan-
ladığı 5G teknolojisi, sağlayacağı hız, güvenlik ve 

verimlilikle birçok alanda değişim ve dönüşümü berabe-
rinde getirecek, hayatın neredeyse her alanına dokunacak.

Anadolu Ajansının (AA) “İletişimde 5G Devri” dosya-
sının ilk bölümünde, bu teknolojinin günlük hayata yansı-
maları ve geçmişten bugüne atılan adımlar ele alındı.

Derlenen bilgiye göre, Türkiye, 1991’de araç telefonla-
rı aracılığıyla 1G teknolojisiyle tanıştı. Cep telefonuyla gö-
rüşme, veri aktarımı ve SMS gönderimine olanak sağlayan 
2G ise ülkede 1994’te kullanılmaya başlandı.

Temmuz 2009 itibarıyla bu teknoloji başka bir boyu-
ta taşındı ve 3G teknolojisi kullanıcılarla buluştu.1 Nisan 
2016’da 4,5G’nin hayata geçmesiyle 3G aboneliğinden 
4,5G aboneliğine hızlı bir geçiş süreci gerçekleşti.

Türkiye’de 2019 yılındaki resmi testlerle başlayan ve 
uzun yıllardır devam eden 5G hazırlık çalışmaları, bu yıl 
itibarıyla son aşamaya geldi. Resmi Gazete’nin 16 Ağustos 
2025 tarihli sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı 
ile 5G yetkilendirmesi kapsamında ihaleye çıkılacak fre-
kansların asgari değerleri belirlendi.

Toplamda 11 frekans paketi için asgari değer 2 milyar 
125 milyon dolar oldu.

5G’YE GEÇIŞ TARIHI 1 NISAN 2026
Cumhurbaşkanı Kararı’nın ardından 31 Ağustos’ta Bil-

gi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından ha-
zırlanan 5G ihale ilanı Resmi Gazete’de yayımlandı.

Bu ilanla ihale süreci resmen başlarken, operatörlerin 
11 frekans paketine yönelik katılacağı 5G ihalesi için tarih 
16 Ekim olarak belirlendi.

İhale için şartname bedeli 1 milyon lira olarak tespit 
edilirken, 30 Nisan 2029’dan itibaren işletmecilerin, her 
yıl elde ettikleri cirolarının yüzde 5’ini BTK’ye ödemesi 
ve yetkilendirme süresinin 31 Aralık 2042’ye kadar geçerli 
olması kararlaştırıldı. İhale ve hazırlık sürecinin tamamlan-
masının ardından ise gelecek yıl, Türkiye’de mobil elektro-
nik haberleşmede yeni bir devir başlayacak.

5G’nin ülkedeki test süreçlerinde “4 büyükler” olarak 
adlandırılan takımların stadyumunda, İstanbul Havalima-
nı’nda, Türkiye Büyük Millet Meclisinde ve 30 civarındaki 
tesiste uyumlu telefonlarla bu teknoloji deneyimlenmişti.

Mobil internet hızını mevcuda göre en az 10 kat artıra-
cak 5G teknolojisi, Türkiye genelinde 1 Nisan 2026 itiba-
rıyla herkesin kullanımına sunulacak.

5G teknolojisi, önceki mobil iletişim süreçlerine göre 
birçok yenilik getirecek. Söz konusu teknoloji 4,5G’ye 
göre yaklaşık 10 kata kadar daha hızlı internet bağlantısı 
sağlayacak. Cihazlar arası iletişimde gecikme süresi mi-
lisaniyeler düzeyine inecek, bu da gerçek zamanlı uygu-
lamalar için çok önemli olacak. Aynı anda milyonlarca 

cihaza bağlantı sunabilecek bu teknoloji, özellikle akıllı 
şehirler, nesnelerin interneti (IoT) için ideal olacak.

5G, cep telefonları ve diğer kablosuz cihazlar için ge-
liştirilen beşinci nesil ağ sistemi, 4,5G’nin devamı niteli-
ğinde ancak çok daha hızlı, güvenilir olacak ve düşük ge-
cikmelerle hizmet sunacak.

OYUNLARDAKI TAKILMALAR                                
TARIHE KARIŞACAK

Film, dizi ve videolar anında yüklenip izlenebilecek. 
Büyük dosyalar saniyeler içinde indirilebilecek. Daha önce 
ortalama hızlarla 4,5G ile 5 dakikada inen bir film, 5G sa-
yesinde yaklaşık 30 saniyede izlenebilecek. 4,5G ile 1 da-
kikada yapılan işlemler, 5G ile saniyelerin altına düşecek.

Çevrim içi oyunlar takılma olmadan çok daha akıcı 
oynanabilecek. Canlı yayınlar, görüntülü konuşmalar daha 
kaliteli hale gelecek. Çevrim içi oyunlarda gecikme nere-
deyse olmayacak. Sanal gerçeklik (VR) ve artırılmış ger-
çeklik (AR) uygulamaları daha gerçekçi çalışacak.

5G teknolojisi, mobil telefonlar, tabletler, otonom araç-
larda (kendi kendine giden arabalar), akıllı şehir sistemleri 
(trafik kontrolü, enerji yönetimi), endüstriyel otomasyon 
(fabrikalar, robotik üretim), uzaktan sağlık hizmetleri, VR 
ile AR uygulamalarında kullanılacak.

Kalabalık yerlerde, konser, stadyum, metro gibi yerler-
de bağlantı kopmaları azalacak. Aynı anda daha çok cihaz 
internete sorunsuz bağlanabilecek.

5G teknolojisi günlük hayatta, toplumun birçok alanın-
da da büyük kolaylık sağlayacak. Bu teknolojinin hayata 

geçirilmesiyle beraber otonom araçlar, 5G sayesinde bir-
birleriyle anlık iletişim kurabilecek. Yol güvenliğinin art-
masıyla trafik kazaları azalacak.

UZAKTAN AMELIYATLAR                                         
ROBOTLARLA YAYGINLAŞACAK

5G, sağlık hizmetlerinde de yeni uygulamalara imkan 
sağlayacak. Bu teknolojiyle birlikte doktorlar uzaktan ame-
liyat yapabilecek ve hasta verileri anından paylaşılabilecek. 
Doktor, hastayla aynı yerde olmadan, özel robotlar ve sis-
temler kullanarak ameliyatı uzaktan gerçekleştirebilecek.

Bu ancak, robotik cerrahi sistemleri ve yüksek hızlı 
veri bağlantılarıyla yapılabiliyor. Cerrahın verdiği komut-
ların robotun anında uygulanması gerektiği için en ufak bir 
gecikme ciddi sorunlara neden olabiliyor. 5G teknolojisiyle 
gecikmeler yaşanmayacak ve daha yüksek veri güvenliği 
sağladığı için tıbbi veriler korunacak.

AKILLI FABRIKALAR, AKILLI ŞEHIRLER
Üretim aşamasında son teknolojilerin kullanılmasına 

imkan verecek 5G, akıllı fabrikaların kurulmasını sağlaya-
cak. Bu sayede üretim hatları ve robotlar arasında iletişim 
olacak, daha verimli ve otomatik sistemler kurulacak.

Şehirlerin akıllı teknolojilerle donatılması için de 5G 
teknolojisinin kullanılması büyük avantaj sağlayacak. Hız-
lı internet bağlantısıyla trafik ışıkları, kameraların, su ile 
elektrik sistemlerinin otomatik yönetilebilmesine olanak 
verecek. Enerji tasarrufu ve çevre dostu uygulamalar 5G 
teknolojisiyle artacak.			              (AA)

5G ile “yeni hayat” geliyor
Türkiye’nin 16 Ekim’de ihalesini gerçekleştirerek 1 Nisan 2026’da geçmeyi planladığı 5G teknolojisi hayatın her alanına dokuna-
cak, sanayiden sağlığa, tarımdan ulaştırmaya kadar birçok sektörde yeni ve hızlı uygulamaları beraberinde getirecek. 4,5G’ye 

göre yaklaşık 10 kata kadar daha hızlı internet bağlantısı sağlayacak 5G teknolojisi sayesinde filmler dahil büyük dosyalar saniye-
ler içinde indirilebilecek, oyunlarda takılmalar devre dışında kalacak, uzaktan ameliyatlar ve sürücüsüz otomobiller hızla yaygınla-

şacak, teknolojik tarım, cihazlar arası iletişim gibi imkanlarla verimlilik artacak, zaman kaybının önüne geçilecek.

Keçiören Belediyesi, personelin kurumsal kapasite-
sini artırmak amacıyla eğitim çalışmalarını sürdü-
rüyor. Bu kapsamda Destek Hizmetleri Müdürlü-

ğü tarafından, taşınır mal mevzuatı ve taşınır kayıt yönetim 
sistemi konularında eğitim programı düzenlendi. Belediye 
meclis salonunda gerçekleştirilen eğitime, birim müdürleri 
ile taşınır kayıt ve kontrol işlemlerinden sorumlu personel 
katıldı. Taşınır uygulamaları ve süreçlerinin ele alındığı 
programda, taşınır işlemlerinin önemi vurgulandı.

Eğitim programı kapsamında, Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü taşınır kayıt yetkilileri tarafından 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Taşınır Mal 
Yönetmeliği kapsamlı şekilde ele alındı. Eğitimde, taşınır 
mal yönetmeliğinin amacı, envanter takibi, kayıt süreçleri 
ve denetim mekanizmaları detaylı biçimde anlatıldı. Kayıt 
ve kontrol yetkililerinin görev ve sorumlulukları üzerinde 
durularak taşınır mal yönetiminde birimler arası koordi-
nasyon ve etkin iletişimin gerekliliği vurgulandı. Özellikle 
sirkülasyonu yoğun olan birimlerin, taşınır işlemlerinde 
dikkatli ve düzenli çalışmanın önemi belirtilerek malze-
meye bilinçli olarak zarar verilmesi ya da malzemenin 
kaybolması durumunda uygulanacak cezai yaptırımlar 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Zimmet süreci, yenilenen 
mevzuat hükümleri ve ileriye dönük yapılacak çalışmalar 

hakkında detaylı değerlendirmelerde bulunularak, kurum 
bünyesindeki taşınır süreçlerinin daha sağlıklı işlemesi adı-
na farkındalık oluşturulması hedeflendi.

Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Atila Zorlu, 
kurumsal işleyişin daha etkin yürütülmesi amacıyla eğitim 
programlarına devam ettiklerini belirterek şunları söyledi: 
“Keçiören Belediyesi olarak düzenlediğimiz bu eğitimle 

mesai arkadaşlarımız, Belediyemizin kurumsal işleyiş sü-
reçlerini daha etkili bir şekilde yürütme imkânı bulacak. 
Bu kapsamda, tüm birimlerin koordineli ve sürekli ileti-
şim halinde bulunması gerektiğini özellikle vurguluyoruz. 
Amacımız; personelimizin yetkinliklerini sürekli gelişti-
rerek kurum içi verimliliği artırıp daha etkin ve şeffaf bir 
anlayışla ilçemizi yönetmektir.”	     (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nde kurumsal gelişim eğitimleri sürüyor

Çankaya Belediyesi’nin Ankara’da öğrenim 
gören üniversite öğrencilerine yönelik baş-
lattığı ücretsiz akşam yemeği uygulamasını 

yeni öğrenim döneminde de sürdürüyor. Belediye 
üniversite öğrencilerini hafta içi her gün “Gençlik 
Sofrasında” konuk ediyor. Ailelerinden uzakta oku-
yan ve artan eğitim maliyetleri nedeniyle zorlanan 
üniversite öğrencilerine Gençlik Sofrası uygulama-
sı ile destek olan Belediye, yarından itibaren her 
akşam yaklaşık 2 bin 500 üniversite öğrencisine 
ücretsiz yemek hizmeti verecek.

Öğrenciler, yalnızca öğrenci kimlik kartlarını 
beyan ederek yemek hizmetinden faydalanabiliyor. 
İki ayrı noktada verilen yemek hizmetinden yarar-
lanan öğrenciler, yarından  itibaren hafta içi her gün 
Kızılay Çankaya Belediye Başkanlığı yemekhane-
sinde ve 100. Yıl Çankaya Evi yemekhanesinde 
17.30-19.00 saatleri arasında ücretsiz olarak sıcak 
yemek yiyebilecek.	        (Haber Merkezi)

“Gençlik Sofrası
yarın yeniden kuruluyor
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Karayolları 4Bölge Müdürlüğü Bilgisayar ve Çevre Donanımları Bakım Onarım ve Sayfa Başı Bas-
kı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1537681 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL
	  BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL 
		  MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Zübeyde Hanım Mah. Etlik Cad. No: 19 06070 
		  ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125506000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	21.10.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu, Etlik Caddesi 
		  No:19 Dışkapı/ANKARA

3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	Karayolları 4Bölge Müdürlüğü Bilgisayar ve Çevre Donanım	
		  ları Bakım Onarım ve Sayfa Başı Baskı İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Bilgisayar ve Çevre Donanımları Bakım Onarım ve Sayfa 		
		  Başı Baskı İşi , 12 ay.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü sınırları içerisindeki tüm te-
sisler.
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi	 :	01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu, b) Öz kaynak oranının (öz 
kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebi-
lirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen be-
delin %15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere 
ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde 
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadı-
ğına bakılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Kamu Bilişim Yetki Belgesi 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bilgisayar ve Çevre Donanımları Bakım Onarım İşi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2301279

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Ankara’daki 
Meclis Muğla’nın toprağına, zeytinine, doğasına 
kasteden bir düzenleme yaptı. Eğer o Meclis si-

zin sesinizi duymuyorsa bugün Muğla Atatürk Meydanı 
artık meclisin kendisidir.” dedi.

Atatürk Bulvarı’nda düzenlenen, “Toprağımızı Ver-
miyoruz” mitinginde konuşan Özel, farklı siyasi parti-
lerden üyeleri, seçmenleri, farklı görüşleri bir arada bu-
lunduran meydanın esasen bir meclis olduğunu söyledi.

Demokrasilerde milletin vekaletini verip 5 yıl köşe-
de oturmadığını belirten Özel, “İzler, denetler müdahale 
eder. Kendisiyle ilgi her konuda söz söylemeye devam 
eder, eğer iktidarlar milletin aleyhinde işler yaparsa 
halk itiraz eder ve meydana kendi çıkar. Tüm tepkilere 
rağmen Ankara’daki Meclis Muğla’nın toprağına, zey-
tinine, doğasına kasteden bir düzenleme yaptı. Eğer o 
Meclis sizin sesinizi duymuyorsa bugün Muğla Atatürk 
Meydanı artık meclisin kendisidir. Büyük Millet Mecli-
si, milletin meclisi burasıdır artık.” diye konuştu.

Özel, zeytinlikleri madencilik faaliyetine açan yasal 
düzenlemeye karşı, ayrı ayrı durmadan tarihte pek az ör-
neği olacak şekilde 260 milletvekili imzasıyla Anayasa 
Mahkemesi’ne gittiklerini kaydetti.

Her inançta kutsal olan zeytin ağacının “ölmez 
ağaç” olarak bilindiğini dile getiren Özel, “Efsaneye 
göre zeytin ağacı tarihte bu topraklarda yaşamış olan 
Homeros’un kulağına eğilip der ki ‘Herkese aitim kim-
seye ait değilim. Senden önce de vardım senden sonra 
da ben olacağım.’ İşte zeytin böyle bir ağaç. Kendisini 
koyların sahibi bilenlere, ağaçların çevrenin sahibini 
bilenlere, parasını veririm yasasını çıkarırım, keserim 
katlederim diyenlere zeytin ağacının Homeros’un kula-
ğına fısıldadığını söylemek lazım. Sizden önce de vardı, 
sizden sonra da olacak. O kazanacak, kötülük kaybede-
cek.” diye ifade etti.

Özel, her dinde kutsal olan zeytin ağacının İslami-
yet’te de kutsal olduğunu vurguladı. Zeytin ağaçlarının 
barış, bereket ve huzurun simgesi olduğunu ifade eden 

Özel, şöyle konuştu: “Varlığının faydası saymakla bit-
mez. Aynı zamanda bir üretim, geçim, sanayi ve kal-
kınma aracıdır. İnsanlara iş, aş olur. Böyle bir güzelliği 
korumamız, çoğaltmamız gerekirken 23 yıldır ülkeyi 
yöneten iktidar ne yapıyor? 23 yılda 11 kez zeytine 
Meclis zemininde saldırdılar. Bunun son 14 yılına, sal-
dırıların 8’ine bizzat şahidim. Gün oldu komisyonlarda 
sabahlandı, gün oldu son dakika genel kuruldan döndü 
ama bu mücadele hiç bitmedi. İlk kez toplumdan gelen 
tepkilere verilen mücadeleye rağmen kanunu hem de 
koordinatlar belirtmek suretiyle adrese teslim şekilde bu 
saldırıyı gerçekleştirdiler. Görünen sadece Akbelen’deki 
saldırı değil bundan sonraki süreçlerde yasanın içindeki 
tehlikeli maddelerle izin süreçlerinin çok hızlanacağı, 
çoğu zaman mekanizmaların arkasında dolaşılacağı ve 
bundan sonraki süreçte eğer bu kanun bu haliyle kalırsa 
doğa katliamlarının artarak hızlanacağını biliyoruz.”

“TORUNLARIMIZ IÇIN                                          
ADALET BEKLIYORUZ”

Anayasa Mahkemesine seslenen Özel, “Bu kararı 
verirken ellerini vicdanlarına koysunlar. Bugünü değil 
yarınları düşünsünler. Kendilerinin değil torunlarının, 
gelecek kuşakların bu ülkenin talan edilmesine değil 
zeytinine, doğasına, çevresine ihtiyaç var. Anayasa 
Mahkemesine çağrımızdır. Torunlarımız için sizden 
adalet bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.

80 yılda sadece 1186 maden ruhsatı verildiğini iddia 
eden Özel, AK Parti döneminde 386 bin ruhsat verildi-
ğini öne sürdü. Özel, Muğla’da ormanlık alanların yüz-
de 70’i, topraklarının tamamının yüzde 60’ının maden 
ruhsatı kapsamına alındığını ileri sürdü.

Madene, madenciliğe değil bu tarz vahşi madenci-
liğe, kamu yararı gözetmeyen gözü dönmüş madencili-
ğe sonuna kadar karşı olduklarını belirten Özel, şunları 
kaydetti: “Doğayı değil, parayı önceleyen bir sistemin 
sonuna kadar karşısındayız. Şu anda devlet payının 
yüzde 0,9 olduğu ve madenlerin tamamen yurt dışında-

ki farklı ülkelere, odaklara peşkeş çekildiği bu sürece 
sessiz kalmak, daha önce bugün, bu kürsüden defalarca 
ve haklı bir şekilde söylendiği gibi önüne gelene vatan 
haini diyenlerin yaptıkları en büyük vatan hainliğidir. 
19 Mart tarihinden itibaren partimiz bir yargı tacizinin, 
ağır bir saldırının, hukuk tanımazlığın karşısındadır, he-
defindedir. O günden bugüne 57 eylemle, 10 milyondan 
fazla vatandaşı meydanlarda bu sürece itiraz etmek ve 
mücadele etmek için davet ettik, misafir ettik. Buradan 
şunu ifade etmeliyim. Bizim verdiğimiz mücadele, bir 
siyasi mücadele değildir. Bir siyasi partinin kendini ko-
ruma mücadelesi de değildir. Arkamda isimleri bulunan 
tüm demokratik yapılar, güçlerini demokrasiden ve san-
dıktan alırlar.”				            (AA)

“Bizim verdiğimiz mücadele, 
bir siyasi mücadele değildir”

CHP Genel Başkanı Özel, “Ankara’daki Meclis Muğla’nın toprağına, zeytinine, doğasına kasteden bir düzen-
leme yaptı. Eğer o Meclis sizin sesinizi duymuyorsa bugün Muğla Atatürk Meydanı artık meclisin kendisidir. 

Bizim verdiğimiz mücadele, bir siyasi mücadele değildir. Bir siyasi partinin kendini koruma mücadelesi de 
değildir. Arkamda isimleri bulunan tüm demokratik yapılar, güçlerini demokrasiden ve sandıktan alırlar” dedi.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, özel okullar-
da çalışan öğretmenlerin sigortasız, düşük ücretle 
ve güvencesiz çalıştırıldığını Meclis gündemine 

taşıdı. TBMM’ye sunduğu soru önergesinde Milli Eği-
tim Bakanı Yusuf Tekin’i sert sözlerle eleştiren Gülcan 
Kış, “Bakanlığın önceliği Atatürk’ü kitaplardan silmek 
değil, öğretmenlerin sorunlarını çözmek olmalıdır. Öğ-
retmeni değil, öğretmenin sorunlarını denetleyin” dedi.

Gülcan Kış, yeni eğitim-öğretim yılının sıkı dene-
timlerle başlamasına rağmen, bu denetimlerin yalnızca 
MEB kitaplarının kullanımına odaklandığını belirtti. 
Öğretmenlerin haklarının sistematik biçimde görmez-
den gelindiğini ifade eden CHP’li Gülcan Kış, tabloyu 
şu sözlerle özetledi: “Öğretmenler ‘emir kuluyuz, bize 
denileni yapıyoruz’ diyerek yaşadıkları baskıyı anlatıyor. 
Maaşlarını ya elden ya da aylar sonra alıyorlar. Sigorta 
primleri eksik yatırılıyor ya da hiç yatırılmıyor. Bu tablo, 

öğretmenleri kölelik düzenine mahkûm etmektir. Bakan-
lık, patronların değil öğretmenlerin yanında olmalıdır.”

Gülcan Kış’ın verdiği soru önergesinde şu sorular 
yer aldı:

• Denetimler yalnızca kitaplara mı odaklanmaktadır, 
yoksa öğretmenlerin özlük hakları da gözetilmekte mi-
dir?

• Öğretmen maaşlarının eksiksiz ve zamanında ban-
ka üzerinden yatırılması için Bakanlığınızın çalışması 
var mıdır?

• Elden maaş, eksik sigorta primiyle ilgili Bakanlığa 
kaç şikâyet ulaşmıştır, bu şikâyetler için hangi yaptırım-
lar uygulanmıştır?

• Sendikal haklarını kullanan öğretmenlere yönelik 
baskılar konusunda denetimler yapılmakta mıdır?

• Öğretmenlerin mesleki onurunu korumaya yönelik 
somut bir eylem takvimi var mıdır?

Gülcan Kış, bu sorularla birlikte öğretmenin yalnızca 
sınıfta değil, çalışma yaşamında da sahipsiz bırakıldığını 
gözler önüne serdi.

 ATATÜRK’ÜN SÖZÜNDEN BUGÜNE
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Cumhuriyet’in 

kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün, kendisine “Mil-
letvekili maaşı ne kadar olsun?” sorusu yöneltildiğinde, 
“Öğretmen maaşını geçmesin” yanıtını verdiğini hatır-
lattı. “Atatürk öğretmenlik mesleğini bu kadar kutsal 
görürken, bugün öğretmenlerimiz en ağır sömürü koşul-
larına terk edilmiş durumda. Öğretmenler milletvekili 
maaşıyla kendi maaşını kıyaslayarak sesini duyurmaya 
çalışıyor. Bu söz, çaresizliğin değil, haklı bir haykırışın 
ifadesidir. Atatürk’ün öğretmene verdiği değeri unutan 
iktidar, öğretmenlerin onurunu da ayaklar altına alıyor.”

CHP’li Gülcan Kış, eğitimdeki en yakıcı sorunlardan 

birinin öğretmen açığı olduğuna işaret etti:
“Milyonlarca öğrenci öğretmensiz, yüzbinlerce genç 

öğretmen ise işsiz bırakılıyor. Bakanlık vakit kaybetme-
den ek atama takvimini açıklamalı, bu soruna çözüm 
üretmelidir. Öğretmenler ikinci sınıf yurttaş değildir; ül-
kenin geleceğini inşa eden en önemli güçtür.”

Gülcan Kış, Bakan Tekin’in kendi çocuğunu özel 
okula göndermesini de gündeme taşıdı: “Bakan kendi 
çocuğunu devlet okuluna göndermiyorsa, milyonlarca 
aileye bu okulları nasıl tavsiye edecek? Eğitimdeki çü-
rümenin sorumlusu öğretmenler değil, onları sahipsiz 
bırakan iktidardır.”  Gazeteci Ece Üner’in, “Adam hak-
lı! Ne yapacaktı yani? Tuvaletlerinde sabun olmayan, 
tepelerine tavanı dökülen, tarikatların kol gezdiği okul-
lara mı göndersin?” sözlerini hatırlatan Kış, bu tercihin 
iktidarın eğitimde yarattığı tabloyu gözler önüne serdi-
ğini söyledi. 			   (Haber Merkezi)

Gülcan Kış’tan Bakan Tekin’e: Öğretmeni değil, sorunlarını denetleyin

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e 
Taksim’deki Atatürk Kültür Merkezi 
(AKM) çıkışında yumruklu saldırıda 

bulunan Selçuk Tengioğlu 4’üncü kez hakim 
karşısına çıktı. Mahkeme, Selçuk Tengioğ-
lu’nun ‘Kişinin yerine getirdiği kamu görevi 
nedeniyle kasten basit yaralama’ suçundan 
12 ay hapis cezasına çarptırılmasına karar 
verdi. Kararla birlikte Selçuk Tengioğlu’nun 
tahliyesine hükmedildi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e Tak-
sim’deki Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
çıkışında 4 Mayıs Pazar günü yumruklu 
saldırıda bulunan Selçuk Tengioğlu 4’üncü 
kez hakim karşısına çıktı. Tengioğlu ‘Kişi-
nin yerine getirdiği kamu görevi nedeniyle 
kasten yaralama’ suçundan 4,5 yıla kadar ha-
pis istemiyle Çağlayan’daki İstanbul Adalet 
Sarayı’nda bulunan 44. Asliye Ceza Mahke-
mesinde dördüncü kez hakim karşısına çıktı. 
Tengioğlu, ‘6 Mayıs Salı günü Nöbetçi Sulh 
Ceza Hâkimliğince ‘Kişinin yerine getirdiği 
kamu görevi nedeniyle kasten yaralama’ su-
çundan tutuklanmıştı.Duruşma saat 10.40’ta 
başladı.Duruşmaya sanık Selçuk Tengioğlu, 
sanık avukatı ve CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in avukatı katıldı.

“PLANLI HAREKET ETMEDİM”
Tengioğlu savunmasında, ‘Suçu kasıtlı 

olarak işlemedim bir zamanlar Çağlayan’da 
işletmede çalışıyordum. O sırada kalabalıkta 
bir kadının haykırışını duydum kadına sor-
duğumda oğlu için ağladığını oğlunun polis 
olduğunu söyledi. Ben de bu olaydan çok et-
kilendim. Olay günü daha önceden bildiğim 
ve sevdiğim Sırrı Süreyya Önder’in cenaze 
töreni olacağını öğrendim. Bunun üzerine 
yaklaşık 6 dakikalık yürüme mesafesinden 
sonra olay yerine gittim. Sırrı Süreyya Ön-
der’e son vazifemi yerine getirmek istemiş-
tim. Bu sırada Özgür Özel’i gördüm daha 
önce yaşadığım ve etkilendiğim olay aklıma 
geldi. Ben bunun üzerine kendisine tepki 
gösterdim. Söz edildiği gibi planlı bir şekil-
de hareket etmedim” dedi.

Mahkeme, Selçuk Tengioğlu’nun ‘Kişi-
nin yerine getirdiği kamu görevi nedeniyle 
kasten basit yaralama’ suçundan 12 ay hapis 
cezasına çarptırılmasına karar verdi. Karar-
la birlikte Selçuk Tengioğlu’nun tahliyesine 
hükmedildi.		                  (DHA)

Özgür Özel’e saldırı 
davasında karar
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Gazetecilik 
Yıllardır konuşulurdu ama belgelendirmesi bugüne 

kadar mümkün olmamıştı. Neredeyse herkesin bildiği 
bir sırdı bu. Fakat her sırrın ifşa olduğu bir an vardır ya, 
deneyimli gazeteci medya ombudsmanı Faruk Bildirici 
de, herkese malum olanı belgeyle ilan etti. Böylece bizim 
medya tarihimizde de tarihi bir işe imza atmış oldu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a veya kabine üyelerine so-
rulacak soruların da cevapların da önceden gazetecilere 
verildiği epeydir dillendiriliyordu. Bildirici, ABD ziya-
retinden dönen Erdoğan’ın uçağının havalanmaya hazır 
olduğu saatlerde gazetecilerin soracakları soruların liste 
halinde kendisine geldiğini açıkladı. Herhangi bir tartış-
maya, belirsizliğe meydan vermemek için de sorular hak-
kında iki arkadaşını bilgilendirdi. Yani olaya şahit buldu 
ve beklemeye başladı.

 Sonunda Erdoğan’ın uçağındaki medya temsilcileri-
nin hangi soruları soracağının önceden belirlendiği açığa 
çıktı. Çünkü, Bildirici’ye ulaşan sorularla Erdoğan’a yö-
neltilenler arasında fark yoktu. 

Kendisine “gazeteciyim” diyenin belgelenen bu 
mesleki etik dışı olay açığa çıktığında utanıp, bir kenara 
çekilmesi, yüzünün kızarması gerekir ama bu değerler 
çoktandır Türkiye’de tedavülden kalktığı için herkes işi-
ne devam ediyor. Mahcubiyeti bir kenara bırakın mızrağı 
çuvala sığdırmaya çalışıyorlar ve savunma pozisyonuna 
geçiyorlar. Örneği de Ahmet Hakan… Kendisini eleşti-
renlere yanıt verirken şöyle diyor: 

“Yöntem şu: İletişim Başkanlığı, gazetecilere ‘Hangi 
soruları soracaksınız’ diye soruyor. Bunun amacı da belli: 
Mükerrer soru olmasın, sorular hep aynı konuda olmasın, 
sorular çeşitlensin. Soracağımız soruyu özgürce, hiçbir 
kısıtlama olmaksızın iletiyoruz İletişim Başkanlığı’na. 
İletişim Başkanlığı da sorulara asla müdahale etmeden 
bir sıralama yapıyor. Basın toplantısında da Cumhurbaş-
kanı’na dilediğimiz gibi soruyu soruyoruz. Bazen araya 
girmeler de olabiliyor.”

Ahmet Hakan, medya üzerinde kurulan baskıyı, 
tahakkümü ne kadar gizlemeye çalışırsa çalışsın bey-
hude… Sadece, medya tarihinin utanç sayfalarında ye-
ralabilecek bir savunma bu. Sanki gazeteciler aptal da 
sorulmuş bir soruyu tekrar soracaklar öyle mi? Söyledik-
lerinde düpedüz itiraf var. Yani şecaat arz ederken sirka-
tin söylemiş. 

Şöyle bir mekanizma çalışıyor: 
Lütufla uçağa binecek gazeteciler önceden belirleni-

yor ve önceden soruları alınıyor. Elbette ki, sorular İleti-
şim Başkanlığı’nın süzgecinden geçiyor. Hangi soru kim 
tarafından ne zaman sorulacak belirleniyor. Aynı şekilde 
alınan yanıtlar da yine kontrolden geçtikten sonra gaze-
tecilere dağıtılıyor.

Şimdi anladık mı? İktidar yanlısı bütün gazete ve te-
levizyonlarda, sosyal medyada bütün manşetlerin birebir 
neden aynı olduğunu… Hürriyet, hangi manşeti atmışsa 
virgülü bile değişmemiş şekilde Yenişafak’ta, Sabah’ta, 
Milliyet’te, Akşam’da vs ve bütün televizyonlarda aynı-
sını görüyoruz.

Çok zahmetsiz, son derece konforlu bir gazetecilik 
sergileniyor. Çünkü Bildirici’nin aktardığına göre uçak-
taki sohbetin deşifresini bile İletişim Başkanlığı yapıyor. 
Diyor ki, “Uçaktaki sohbeti gazeteciler değil, İletişim 
Başkanlığı deşifre ediyor; uçak indikten saatler sonra dü-
zeltilmiş, temizlenmiş ve onaylanmış metin gazetecilere 
dağıtılıyor. Gazeteciler de o metni haber yapıyor.”

Gazetecilere ise uçakta poz vermek, yani konu man-
kenliği yapmak kalıyor.

Bizim basın tarihimizde sansürün ağır bir şekilde 
yaşandığı dönemler oldu. Darbe zamanlarında haberlere 
müdahale edildiği de malumdur. Ama böyle sistematik-
leştirilmiş, normalleştirilmiş, içselleştirilmiş rezil, çürü-
müş, yozlaşmış bir medya düzenine hiç mi hiç rastlama-
dık. 

Gazeteci kamu adına iş yapar ve görevi de gerçeği 
ortaya çıkarmaktır. 

Gerçekler onaylanmış soru ve cevaplarla öğrenilebi-
lir mi?

Dondurulmuş Gıda mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1569636
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Ziyabey Cd. No :6 Balgat ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122077840
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	15.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ziya Bey Caddesi 
No:6 Balgat / ANKARA (Zemin Kat No:18) adresinde bulunan Gülten ALTUNDAL Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Dondurulmuş Gıda
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	10 Kalem Dondurulmuş Gıda
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	T. C. Sosyal Güvenlik Kurumu Destek Hizmetleri Daire Baş-
kanlığının; 1- Ziyabey Cad. No:6 Balgat - ANKARA 2- Mithatpaşa Cad. No:7 Sıhhıye-ANKARA 
3- Cevizlidere Cad. No: 14 Balgat - ANKARA adreslerindeki mutfaklarına teslim edilecektir.
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yüklenici, Ürünleri 02/01/2026- 30/06/2026 tarihleri arasında 
İdarenin talebi üzerine ve sabah 08:30 - 12:00 saatleri arasında ve sipariş edilen miktarlarda 
ürünü sözleşmenin10.1.1 Maddesinde belirtilen adreslerde bulunan İdarenin mutfaklarına teslim 
edecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	02.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
İşletme Kayıt Belgesi
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin 
bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Üretici veya İmalatçılık Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TMMOB Sanayi Kongresi 2025 hazırlıkları 
kapsamında yapılan TMMOB Sanayi Kong-
resi’ne Giderken Savunma Sanayii Etkinliği 

Ankara’da MMO Eğitim ve Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. Etkinliğin açılışında TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası (MMO) Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Yılmaz Yıldırım, MMO Başkanı 
Yunus Yener ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz da hazır bulundu. Açılışta konuşan 
Koramaz, “Ülkemizin planlı kalkınma ve sanayi-
leşme süreçleri kesintiye uğratıldı. Bilindiği üzere 
1930’lu ve 1960’lı yıllardaki planlama, sanayileşme, 

kalkınma hamlelerinde yerli üretim ve mühendislik 
birincil öneme sahipti. Emperyalizmin yönlendirme-
siyle benimsenen neoliberal dönem politikaları ile 
serbestleştirme ve özelleştirmelerin devreye girmesi 
ve kamu yararı yaklaşımından uzaklaşılmasıyla bir-
likte ise, ülkemizin planlı kalkınma, sanayileşme sü-
reçleri kesintiye uğratılmıştır. Yerli üretim gerilemiş 
ve uluslararası zincirlere bağlı fason üretim hakim 
olmuştur. Sanayi sektörlerine girdiler sağlayan bü-
yük sanayi işletmeleri-kamu iktisadi kuruluşlarının 
özelleştirilmesiyle sanayisizleşme sürecine girilmiş, 
mühendislik itibar kaybına uğratılmış ve liyakatten 
uzaklaşılmıştır. Bu duruma karşın bizler, kamucu 
yaklaşım ve gerçek bir yerli üretim temelinde plan-
lı sanayileşmenin, toplumsal ihtiyaçlar doğrultu-
sundaki kalkınmanın olmazsa olmaz olduğunu ve 
ülkemizin geleceğinin bu yaklaşıma bağlı olduğunu 
savunmaya devam ediyoruz. Yerli üretim konusunun 
önemi ve dışa bağımlılığın yanlışlığı, Odamız ve 
TMMOB tarafından 1970’lerden bu yana on yıllardır, 
kamuoyunda ve ilgili çevrelerde ise son yıllarda dile 
getirilmektedir. Ancak yerli üretim derken, yabancı 
tekellerin tedarik zincirlerine bağlı olarak ülkemizde 
yapılan bir üretimi kastetmiyoruz. Üretilen ürünlerin 
araştırma-geliştirme-inovasyon süreçlerine, tasarım-
dan fikri mülkiyete, patent haklarına ve satışına kadar 
tüm süreçlerin sahibi olmak gerektiğine işaret ediyo-
ruz.”

“Ar-Ge sonuçları ölçülebilir, izlenebilir, şeffaf 
ve denetlenebilir olmalıdır” diyen Koramaz, şunları 
kaydetti: “İster devlet/kamu üretimi ister özel sektör 
üretimi açısından olsun, devlet tarafından fonlanan 
savunma sanayiinin asıl alıcısının devlet veya başka 
devletler olduğu, yüksek teknolojiye ihtiyaç duyu-
lan, Ar-Ge yoğun bir sanayiden söz ediyoruz. Fakat 

mevcut Ar-Ge teşviklerinin, mali ve yetişmiş insan 
boyutlarıyla ulusal kaynakların yerli ve yabancı ulus-
lararası tekellere ‘Ar-Ge Desteği’ kaleminden kaynak 
aktarım aracı olarak kullanımı söz konusudur. Teş-
viklerin ne kadar doğru kullanıldığı bilinmemektedir. 
Ar-Ge süreçlerinin sonuçları ölçülebilir, izlenebilir, 
şeffaf ve denetlenebilir olmalıdır.”

“ANAYASAL ÇALIŞMA                                     
HAKKI IHLAL EDILMEKTEDIR”

Koramaz, daha sonra sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Dahilde İşleme Rejimi devreden çıkarılmalı. Ülke 
üretimini ara girdilerde dışa bağımlı hale getirerek 
morfin etkisiyle rekabet gücü sağlayan Dahilde İşle-
me Rejimi devreden çıkarılmalı, kamu yatırımlarının 
gerçekleştirilmesi ve yeniden düzenlenmesi gereken 
Yatırımları Teşvik Mekanizması ve Destekleri va-
sıtasıyla bilhassa ara malı üreten sektörlerin üretim 
potansiyeli artırılarak, üretimin ithalata bağımlılığı 
azaltılmalıdır. Kaynakların toplum yararına değer-
lendirildiği, bilimi ve teknolojiyi esas alan, mühen-
disliğe, Ar-Ge ve inovasyona ağırlık veren, devletin 
ekonomideki yönlendiriciliğini toplumsal yararla bir-
leştirerek benimseyen, dış girdilere bağımlılığı en aza 
indirilmiş, sosyal hukuk devleti anlayışı temelinde is-
tihdam odaklı planlı kalkınmayı öngören politikalar 
gerekmektedir. Üniversitelerde verilen mühendislik, 
mimarlık, şehir plancılığı eğitimi, değişen ve gelişen 
teknolojilere uygun hale getirilmeli, üniversitelerdeki 
ilgili bölümlerin sayısı ülke ve sektörlerin ihtiyaçları 
doğrultusunda planlı olarak yeniden ele alınmalıdır.”

Açılışta, TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
(MMO) Ankara ŞubeYönetim Kurulu Başkanı Yıl-
maz Yıldırım, MMO Başkanı Yunus Yener de birer 
konuşma yaptı.

“Üretimin tüm süreçlerine 
sahip olmak gerek”

TMMOB Sanayi Kongresi 2025 hazırlıkları kapsamında yapılan TMMOB Sanayi Kongresi’ne 
Giderken Savunma Sanayii Etkinliği’nin açılışında konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz, “Üretilen ürünlerin araştırma-geliştirme-inovasyon süreçlerine, tasarımdan fikri mülkiyete, 

patent haklarına ve satışına kadar tüm süreçlerin sahibi olmak gerektiğine işaret ediyoruz.” dedi.

Tolga ALCA
 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletve-
kili Ömer Fethi Gürer, TBMM’nin tatile girme-
siyle başladığı saha çalışmalarını sürdürüyor. 

Gürer, Niğde merkez ve ilçelerinin yanı sıra çok sayıda 
köy ve kasabada yurttaşlarla buluşarak sorunları yerin-
de dinledi. Son üç ayda 100’ü aşkın köy, kasaba, ilçe 
ve dernek ziyareti gerçekleştiren Gürer, köylülerin ve 
kasaba halkının ekonomik zorlukların yanı sıra ifade 
özgürlüğü konusunda da kaygı taşıdığını belirtti. 

Gürer, köylerde gözlemlediği en dikkat çekici nok-
talardan birinin, vatandaşların görüşlerini açıkça dile 
getirmekten çekinmesi olduğunu söyledi. CHP’li mil-
letvekili, “Köylerde düne göre görüşünü dile getiren 
kişi sayısı azalmış durumda. İnsanlar bana, ‘Konuşa-
lım da Silivri zindanına mı atsınlar?’ diyor. Muhalefet 
edenlerin başına bir çorap örüleceği kaygısı yaygın hale 
gelmiş. İktidar bir korku iklimi yaratmış, insanlar da bu 
atmosferden dolayı sessizleşmiş durumda” dedi. Ziya-
retlerinde en çok dile getirilen şikayetlerin ekonomik 
sıkıntılar olduğuna dikkat çeken Gürer, şunları kaydetti: 
“İşçi, çiftçi, esnaf, emekli, engelli, atanamayan öğret-
men, hakkı verilmeyen memur… Toplumun her kesi-
minde büyük bir daralma ve yoksullaşma var. Sanayici 
bile ‘Bu gidişle işimiz çok zorlaştı’ diyor. Çiftçi borçla 
ayakta durmaya çalışıyor, ürün değer bulmuyor, gider-
ler katlanarak artıyor. Esnaf siftahsız dükkân kapatıyor, 

emekli maaşıyla temel ihtiyaçlarını bile karşılayamaz 
durumda. Yurttaş aş, iş peşinde koşuyor ama iktidar sa-
dece koltuk koruma telaşında.”

Gürer, yurttaşların yalnızca ekonomik sorunlara 
değil, aynı zamanda siyasi baskılara da tepki gösterdi-
ğini dile getirdi: “İktidar partisine oy veren vatandaşlar 
bile CHP’li belediye başkanlarının gözaltına alınmasına 
ve tutuklanmasına tepki gösteriyor. İstanbul İl Başka-
nımızın mahkeme kararıyla görevden alınması dahil, 
CHP’ye yönelik haksız ve hukuksuz uygulamalar top-
lumda iktidarın düşündüğünden çok daha fazla tepki 
yaratıyor. Bu kararlar inandırıcı bulunmuyor ve siya-
setin kirlenmesine yol açıyor.” Gürer, özellikle köy ve 
kasabalarda yaşayan yurttaşların en temel sıkıntısının 
tarımsal üretimdeki sürdürülemezlik olduğunu vurgu-
ladı: “Çiftçi üretiyor ama kazanamıyor. Girdiler sürekli 
artıyor, gübre, mazot, ilaç ve yem fiyatları katlanıyor. 
Ürün değer bulmayınca çiftçi borçla dönüyor. Tarımın 
bel kemiği köylü, her geçen gün daha da dar boğaza 
giriyor. Bu gidişle kırsalda üretim cazip olmaktan çı-
kacak. Bu tablo hem gıda güvenliğimizi hem de ülke 
ekonomisini tehdit ediyor.”

Gürer, iktidarın politikalarının Türkiye’yi çıkma-
za sürüklediğini belirterek şu değerlendirmeyi yaptı: 
“Vatandaş aş, iş peşinde ama iktidar hata üstüne hata 
yapıyor. Olan, ülkemizin ve çocuklarımızın geleceği-
ne oluyor. Siyaset bu değil. Türkiye’nin ihtiyacı, adil, 
eşit, hukuka uygun bir demokrasi anlayışıdır. Bunun 

sağlanabilmesi için iktidarın aldığı ve verdiği kararları 
gözden geçirmesi gerekiyor. Gidişat iyi bir gidiş değil.” 
CHP’li Gürer, ziyaretleri sırasında dile getirilen sorun-
ların çözümü için iktidara çağrıda bulunarak sözlerini 
tamamladı: “Ülkenin en büyük ihtiyacı adalet ve güven 
ortamıdır. Halk üretmek istiyor ama emeğinin karşılı-
ğını alamıyor. İnsanlar konuşmak istiyor ama baskıdan 
korkuyor. Bu tabloyu değiştirmek siyaset kurumunun 
görevidir. İktidarın yapması gereken, yurttaşın sorun-
larına kulak vermek ve çözüm üretmektir. Türkiye’nin 
geleceği, demokratik değerlerin güçlendirilmesinden ve 
ekonomik adaletin sağlanmasından geçiyor.”

Gürer: Köylerde sesler azaldı vatandaş konuşmaktan çekiniyor
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, köy ve kasaba ziyaretlerinde vatandaşların ekonomik 
sorunların yanı sıra ifade özgürlüğü kaygısı yaşadığını belirtti. Gürer, “Konuşalım da Silivri’ye mi 

atsınlar?” diyen yurttaşların artık görüşlerini açıklamaktan çekindiğini söyledi.
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Ahsen Eczanesi 	 Altındağ 	 03123750382
Anadolu Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122792139
Ankamall Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125412199
Aren Eczanesi 	 Gaziosmanpaşa	  03124400105
Aybüke Hatun Eczanesi 	 Keçiören 	 03125800405
Bahçelievler Eczanesi	  Çankaya	  03122131284
Beş Yıldız Eczanesi 	 Pursaklar 	 03122323008
Beste Eczanesi 	 Çankaya	  03124481778
Betül Eczanesi	  Elmadağ 	 03128633902
Bodur Eczanesi 	 Çubuk 	 03128386655
Büşra Eczanesi 	 Keçiören	  03123585393
Çalış Eczanesi 	 Çankaya 	 03122324239
Can Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127855636
Erdoğan Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127363949
Eva Eczanesi 	 Etimesgut 	 05437871138
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş	 03127121159
Gölbaşı Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124841442
Gülcan Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123151005
Gündoğan Eczanesi	  Çankaya 	 03124906215
Hacettepe Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03128141550
Halk Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126862848
Hayat Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602853
Hayat Eczanesi	  Haymana	  03126581220
Hilal Taş Eczanesi 	 Keçiören 	 03123233325

İnan Eczanesi 	 Beypazarı	  03127631321
Kaan Eczanesi 	 Mamak 	 03129999731
Kıvanç Eczanesi 	 Akyurt 	 05523729072
Koç Ekim Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122522214
Meva Eczanesi 	 Keçiören 	 05414764256
Milat Eczanesi 	 Sincan	  05316643346
Murat Şifa Eczanesi 	 Mamak 	 03123890989
Nefes Eczanesi 	 Etimesgut 	 03125148177
Nergiz Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123453076
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Organik Eczanesi 	 Çankaya 	 03124832111
Özcan Eczanesi 	 Polatlı 	 03126213646
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Sami Yusuf Eczanesi 	 Altındağ 	 03125144684
Sarıkatipoğlu Eczanesi 	 Keçiören 	 03123811838
Şenbaba Eczanesi 	 Bala 	 03128761555
Serimer Eczanesi 	 Çankaya 	 03124310494
Sevinç Eczanesi 	 Sincan 	 03125434543
Sincan Doğa Eczanesi 	 Sincan 	 03122682101
Taha Eczanesi	  Sincan	  05518549473
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Uludağ Eczanesi 	 Altındağ	 03123204631
Velican Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125111923
Vereseli Güdül Eczanesi	  Güdül 	 03127281533
Vereseli Temelli Eczanesi 	 Sincan	  03126451163

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon
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Kanser türleri arasında en çok bilinenlerden biri 
olan löseminin, kan yapımının merkezi olan 
kemik iliğinde ortaya çıktığını belirten He-

matoloji Uzmanı Doç. Dr. Selin Turalmen, “Normal 
koşullarda kemik iliği, vücudun ihtiyacı kadar kırmızı 
kan hücresi, beyaz kan hücresi ve trombosit üretir. Bu 
hücreler olgunlaşır, görevlerini yerine getirir ve ömür-
lerini tamamladıktan sonra ölür. Ancak DNA’sında 
meydana gelen mutasyon, bu doğal düzeni bozuyor. 
Mutasyona uğramış hücreler olgunlaşamıyor, ölmesi 
gerekirken yaşamaya devam ediyor ve kemik iliğin-
de birikerek sağlıklı hücrelerin üretimini engelliyor. 
Bir süre sonra bu kontrolsüz hücreler kan dolaşımına 
karışarak beyaz kan hücrelerinin sayısını artırıyor ve 
karaciğer, dalak gibi organlara da yayılabiliyor. Böy-
lece lösemi, yalnızca kemik iliğini değil, tüm vücudu 
etkileyen sistemik bir hastalık haline geliyor” diye 
konuştu.

 “LÖSEMİ ARTIK                                                   
YÖNETİLEBİLİR BİR HASTALIK”     

Hematoloji Uzmanı Doç. Dr. Selin Turalmen, 
lösemi tedavisinde son yıllarda yaşanan gelişmele-
rin umut verici olduğunu söyledi. “Lösemi geçmişte 
tanısı konulduğunda çoğu kez ölümcül seyreden bir 
hastalıktı. Bugün ise hem ilaç tedavilerinde hem de 
kemik iliği naklinde kaydedilen ilerlemeler sayesinde 
hastalık kontrol altına alınabiliyor. Artık birçok löse-
mi hastası, uzun yıllar sağlıklı şekilde yaşamını sür-
dürebiliyor” dedi. Selin Turalmen, lösemiyle mücade-
lede en kritik faktörün erken tanı olduğunu vurguladı. 
“Erken tanı, hem tedavi başarısını artırıyor hem de 
hastaların yaşam kalitesini koruyor. Ne yazık ki belir-
tiler başka hastalıklarla karıştırılabiliyor. Bu nedenle 

halkın bilinçlenmesi çok önemli” diye konuştu. 
LÖSEMİ TÜRLERİ VE FARKLI SEYİRLERİ

Löseminin tek tip bir hastalık olmadığını vurgula-
yan Doç. Dr. Selin Turalmen, Tıp literatüründe farklı 
hücre gruplarından kaynaklanan ve seyir hızları deği-
şen dört ana hastalık tipinin olduğunu söyledi:  

Akut Lenfoblastik Lösemi (ALL): Daha çok ço-
cuklarda görülüyor. Hızlı seyreden bir hastalık olduğu 
için acil tedavi gerekiyor. Çocukluk çağı kanserlerinin 
önemli bir kısmını ALL oluşturuyor.

  Akut Miyeloid Lösemi (AML): Yetişkinlerde 
daha sık görülüyor. Kemik iliğinde hızla çoğalarak 
kısa sürede hayati risk oluşturabiliyor.

 Kronik Lenfositik Lösemi (KLL): Daha çok ileri 
yaş grubunda ortaya çıkıyor. Yavaş ilerlediği için bazı 
hastalarda uzun süre tedaviye gerek duyulmuyor, yal-
nızca takip ediliyor.

  Kronik Miyeloid Lösemi (KML): 9’uncu ve 
22’nci kromozomların değişimiyle oluşan Philadelp-
hia kromozomu nedeniyle gelişiyor. Tirozin kinaz 
inhibitörleri sayesinde artık kronik bir hastalık gibi 
yönetilebiliyor. 

Doç. Dr. Selin Turalmen, “Akut lösemilerde hızlı 
müdahale şarttır. Kronik türler ise bazen yıllarca ya-
vaş ilerler. Ancak her durumda düzenli takip hayati 
önem taşır” değerlendirmesinde bulundu. Löseminin 
en tehlikeli yönlerinden biri, sinsi ilerlemesi. Hastalık, 
pek çok vakada rutin kan testlerinde tesadüfen ortaya 
çıkıyor. Doç. Dr. Selin Turalmen, bazı belirtilerin dik-
kate alınması gerektiğini söyledi: “Sürekli halsizlik 
ve yorgunluk. Gece terlemeleri. Nedensiz kilo kaybı. 
Dalak büyümesine bağlı karında dolgunluk veya şiş-
lik. Tekrarlayan enfeksiyonlar. Ciltte morluklar, diş 
eti veya burun kanamaları….” Selin Turalmen, “Bu 
şikayetler başka sağlık sorunlarıyla da ilişkili olabilir. 
Fakat uzun sürdüğünde mutlaka hematoloji uzmanına 
başvurulmalı. Geciken her tanı, tedavi sürecini zor-
laştırır” dedi.

 TEDAVİ YÖNTEMLERİNDE GELİŞMELER
Lösemi tedavisinde son 20 yılda büyük ilerleme 

kaydedildiğini belirten Doç. Dr. Selin Turalmen,  kul-
lanılan yöntemlerin hastalığın türüne göre değiştiğini 
belirtti:

 Kemoterapi: Özellikle akut lösemilerde standart 
tedavi yöntemi. Amaç, kanserli hücreleri yok etmek 
ve sağlıklı hücrelerin yeniden üremesine imkân tanı-
mak.

 Hedefe Yönelik Tedaviler: Moleküler düzeyde et-
kili olan bu ilaçlar, özellikle KML tedavisinde devrim 

niteliğinde. Hastaların yaşam süresini ciddi şekilde 
uzattı.

 Kemik İliği (Kök Hücre) Nakli: Uygun donör bu-
lunduğunda hastalığın tamamen ortadan kalkmasını 
sağlayabiliyor. Özellikle genç hastalarda başarı oranı 
yüksek. 

Destek Tedaviler: Kan nakilleri, enfeksiyon teda-
vileri ve yaşam kalitesini artırıcı önlemler tedavinin 
ayrılmaz parçası.

 TÜRKİYE VE DÜNYADA LÖSEMİ
Doç. Dr. Selin Turalmen, “Bugün bazı lösemi tür-

lerinde 5 yıllık sağkalım oranları yüzde 80’lere ulaş-
tı. Bu rakamlar, löseminin artık tedavi edilebilen bir 
hastalık olduğunu gösteriyor” diye konuştu. Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre her yıl yaklaşık 
500 bin yeni lösemi vakası tespit ediliyor. Türkiye’de 
ise yılda ortalama 4-5 bin yeni vaka görüldüğü tahmin 
ediliyor. Özellikle çocukluk çağı kanserlerinde löse-
minin payı oldukça yüksek. Türkiye’de her yıl tanı 
alan çocuk kanserlerinin yaklaşık yüzde 30’u lösemi 
vakaları. Hastalık, erkeklerde kadınlara göre biraz 
daha sık görülüyor. Ancak her yaş grubunu etkileye-
biliyor. Doç. Dr. Selin Turalmen’e göre lösemi tedavi-

sinde en kritik unsur, hastaların ilaçlarını düzenli kul-
lanmaları ve kontrollerini aksatmamaları. Turalmen, 
“Özellikle kronik lösemilerde, ilaç uyumu yaşam sü-
resini doğrudan etkiliyor. Tedaviye ara vermek ya da 
ilaçları düzensiz almak, hastalığın yeniden kontrolsüz 
hale gelmesine neden olabilir” uyarısında bulundu.

 “TOPLUMDA FARKINDALIK ARTMALI”
Doç. Dr. Selin Turalmen, sözlerini şöyle tamam-

ladı: “Lösemi yalnızca bir sağlık sorunu değil; aynı 
zamanda toplumsal farkındalık gerektiren bir konu. 
Erken tanı, düzenli sağlık kontrolleri ve kanser algı-
sının doğru şekilde yönetilmesi büyük önem taşıyor. 
Kanser kelimesi pek çok kişide endişe yaratıyor. An-
cak lösemi, doğru tedavi ile yönetilebilen bir hastalık. 
Toplumun bu konuda bilinçlenmesi, hastaların moral 
ve motivasyonunu da artırır. 

Lösemi, sessiz ilerleyen ancak erken tanı ve mo-
dern tedavi yöntemleriyle kontrol altına alınabilen bir 
hastalık. Günümüzde hem ilaç tedavileri hem de kök 
hücre nakilleri sayesinde hastaların yaşam süreleri 
uzuyor, yaşam kaliteleri korunuyor. Toplum lösemiye 
dair bilinçlenmeli. Düzenli sağlık kontrolleri ise has-
talığın seyrini değiştirebilir.”

“Lösemiyle mücadelede umut artıyor”
Hematoloji Uzmanı Doç. Dr. 

Selin Turalmen, “Erken tanı ve 
modern tedaviler sayesinde lö-

semi artık kontrol altına
alınabilen bir hastalık. Düzenli 

takip ve ilaç uyumu,
hastalara uzun ve sağlıklı bir 
yaşam şansı sunuyor” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ruhsal sağlık ve kalp sağlığı birbirine sıkı 
sıkıya bağlı olduğunu belirten uzmanlar, 
fiziksel faktörlerin yanında ruh sağlığı-

nın da kalbi etkilediğini söylüyor. Uzman Kli-
nik Psikolog Emine Akın Aytop, ruhsal sağlığın 
kalp-damar sağlığı üzerindeki etkileri hakkında 
bilgi verdi.

Depresyon ve kronik stresin, kalp-damar 
hastalıklarının riskini artırırken, kalp sorunları-
nın da ruhsal sağlığı olumsuz etkileyebileceğini 
ifade eden Uzman Klinik Psikolog Emine Akın 
Aytop, “Ruhsal iyilik hâli hem kalp-damar has-
talıklarından korunmada hem de tedavi sürecine 
uyum sağlamada olumlu katkılar sağlar.” dedi. 
Psikoterapi ve stres yönetimi tekniklerinin, kalp 
ritmi, tansiyon ve damar sağlığı üzerinde olumlu 
etkiler yarattığını kaydeden Aytop, kalp ve zihin 
sağlığının, bir bütün olarak ele alınması gerekti-
ğini vurguladı.

Dünya Sağlık Örgütü raporlarına göre, kalp 
ve damar hastalıklarının, dünya genelinde en 
yaygın ölüm ve engellilik nedenleri arasında yer 
aldığını hatırlatan Uzman Klinik Psikolog Emi-
ne Akın Aytop, “Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
2024 verilerine göre ise, ülkemizde gerçekleşen 
ölümler arasında yüzde 36 oranı ile kalp ve da-
mar hastalıkları ilk sırada yer alıyor.” dedi.

Kalp-damar hastalıklarına yol açan pek çok 
farklı etken bulunduğunu ve bu etkenlerin kişi-
den kişiye değişebildiğini aktaran Aytop, “Fi-
ziksel risk faktörlerine ek olarak, ruh sağlığı ile 
kalp sağlığı arasındaki ilişkinin de önemli oldu-
ğu bilimsel çalışmalarla destekleniyor. Depres-
yon, anksiyete ve kronik stres gibi psikolojik so-
runlar, kalp-damar hastalıklarının ortaya çıkma 
riskini artırabilir ve mevcut hastalıkların seyrini 
olumsuz etkileyebilir. Ayrıca sosyal izolasyon, 
yetersiz sosyal destek ve yalnızlık gibi etkenler 
de hem kalp sağlığını hem de tedavi başarısını 
olumsuz etkileyebilir. Öte yandan, kalp-damar 
hastalıkları fiziksel sınırlılıklar, sosyal ve iş ya-
şamında değişiklikler, maddi sıkıntılar ve belir-
sizlikler gibi etkenler aracılığıyla depresyon ve 
anksiyete gelişimine zemin hazırlayabilir.” şek-
linde konuştu.

Ruhsal iyilik hâlinin hem kalp-damar hasta-
lıklarından korunmada hem de tedavi sürecine 
uyum sağlamada olumlu katkılar sağladığının 
bilindiğini ifade eden Uzman Klinik Psikolog 
Emine Akın Aytop, “Kalp sağlığının yerinde ol-
ması da ruhsal iyiliği destekler. Bu nedenle, kalp 
sağlığını değerlendirirken bireyin ruhsal duru-
munu da dikkate almak, hastalığın önlenmesi 
ve tedavisinde daha etkili bir yaklaşım sağlar.” 
dedi.

Depresyon yaşayan kişilerde kalp-damar 
hastalıklarının daha sık görülmesinin nedenleri-
ne değinen Aytop, şunları söyledi: “Depresyon, 
duygu, düşünce ve davranışları olumsuz etki-
leyen ciddi bir ruh sağlığı sorunudur. Kronik, 
düşük dereceli iltihaplanmaya yol açarak damar 
iç yüzeyinde hasara ve damar daralmasına ne-
den olabilir. Depresyon sırasında artan kortizol, 

adrenalin ve noradrenalin gibi kimyasallar kan 
basıncını yükseltebilir, kalp ritim bozuklukla-
rına ve bağışıklık sistemi işlevlerinin bozulma-
sına yol açabilir. Ayrıca trombosit aktivitesini 
artırarak kalp krizi veya inme riskini yükselte-
bilir. Davranışsal olarak depresyon, sağlıksız 
yaşam tarzı alışkanlıklarının gelişmesine zemin 
hazırlar; sigara ve alkol kullanımı, sağlıksız bes-
lenme, fiziksel aktivite eksikliği ve ilaç tedavi-
sine uyumsuzluk daha sık görülür. Öte yandan, 
kalp-damar hastalıkları tanısı alan bireylerde 
yaşanan değişiklikler depresyon ve anksiyete 
gelişimi için risk oluşturur.”

Ruhsal açıdan sağlıklı bireylerin, duygular-
la daha dengeli başa çıkabildiklerini kaydeden 
Uzman Aytop, “Bu kişilerin psikolojik dayanık-
lılıkları güçlüdür, sorunlarla başa çıkma kapasi-
tesine sahiptir ve gerektiğinde destek aramaktan 
çekinmezler.” dedi.

Sağlıklı bireylerin bedenlerine özen göster-
diğini, sağlıklı beslendiğini, düzenli uyuduğunu 
ve fiziksel aktiviteyi yaşamlarına dahil ettiğini 
dile getiren Aytop, “Stres tepkileri uyumludur 
ve tedavi süreçlerine uyum sağlarlar. Bu biliş-
sel, duygusal ve davranışsal artılar; kalp ritmi, 
tansiyon, damar esnekliği ve inflamatuar süreç-
ler üzerinde koruyucu etki yaratır.” açıklamasını 
yaptı.

Psikoterapi ve stres yönetimi tekniklerinin 
kalp sağlığına etkilerine değinen Aytop, şu bilgi-
leri paylaştı: “Psikoterapi, bireyin bilişsel, duy-
gusal ve davranışsal süreçlerini fark etmesine ve 
daha işlevsel biçimde yapılandırmasına yardım-
cı olur. Psikolojik dayanıklılık, özyeterlilik, öz-
güven, özdeğer ve içsel motivasyon güçlenir. Bu 
süreç, kalp-damar sağlığını destekleyen fizyolo-
jik mekanizmaları dengeler, inflamasyonu azal-
tır, damar yapısını korur ve kan akışını düzenler. 
Psikoterapi ayrıca sağlıklı yaşam alışkanlıkları-
nı benimsemeye ve zararlı alışkanlıklardan uzak 
durmaya yardımcı olur. Nefes çalışmaları, gev-
şeme egzersizleri, meditasyon ve farkındalık te-
melli uygulamalar yani stres yönetimi teknikleri 
otonom sinir sistemi üzerinde dengeleyici etki 
oluşturur, kalp atım hızını ve kan basıncını dü-
zenler. Uzun vadede stresin kalp-damar sağlığı 
üzerindeki olumsuz etkilerini azaltır.”

Psikolojik sorunların kalp-damar sağlığını 
olumsuz etkileyebileceğine vurgu yapan Aytop, 
“Bu nedenle, sorunları göz ardı etmemek, sağ-
lıklı başa çıkma yolları geliştirmek ve gerekti-
ğinde ruh sağlığı uzmanlarından destek almak 
önemlidir.” şeklinde konuştu. 

Stres ve depresyon
kalp krizi riskini artırıyor

Uzman Klinik Psikolog Emine Akın Aytop, ruhsal sağlığın kalp-da-
mar sağlığı üzerindeki etkileri hakkında bilgi vererek, “Ruhsal iyilik 
hâli hem kalp-damar hastalıklarından korunmada hem de tedavi 

sürecine uyum sağlamada olumlu katkılar sağlar.” dedi.

Türk savunma sanayisi bünyesinde yapay zekaya yö-
nelik geliştirilen teknolojiler kanserle mücadeleye 
destek verecek.

Teknoloji ve sağlık alanında Türkiye’nin iki önemli ku-
ruluşu yapay zekanın sağlık alanında kullanımına yönelik 
önemli bir adım attı.

HAVELSAN ile Gazi Üniversitesi Hastanesi arasında 
Patolojik Bulguların Yapay Zeka ile Tespiti Projesi’ni hayata 
geçirmek amacıyla stratejik işbirliği anlaşması imzalandı.

HAVELSAN Bilgi ve İletişim Teknolojileri AR-GE ve 
Mühendislik Direktörü Serkan Gümrükçüoğlu ile Gazi Üni-
versitesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Hakan Atalar tara-
fından atılan imzalarla proje hayata geçirildi.

Proje kapsamında, HAVELSAN tarafından geliştirilecek 
yapay zeka destekli karar destek yazılımı sayesinde başta 
prostat, meme, kolon ve mesane dokuları olmak üzere bir-
çok farklı organda görülen kanser türleri tespit edilecek.

Gazi Üniversitesi Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı’nın geniş 
ve zengin arşiv kayıtlarının kıymetlendirilmesi ile gerçek-
leşecek proje kapsamında tespit, teşhis ve tanı süreçlerinin 
optimize edilerek hızlandırılması, hasta sonuç bekleme sü-
relerinin azaltılması, doktorların iş planlarının daha verimli 
hale getirilmesi hedefleniyor.

Projede HAVELSAN’ın güçlü veri depolama, görün-
tü işleme ve büyük veri analizi kabiliyetleri kullanılacak. 
Böylece proje yalnızca teknik anlamda değil, aynı zamanda 
yüksek güvenilirlik, veri mahremiyeti, ulusal siber güvenlik 
standartları ve yerli-milli teknoloji desteği ile hizmete alına-
cak.

YAPAY ZEKA ILE KANSERE ERKEN TEŞHIS
Önerilen karar destek sisteminde, patoloji laboratuva-

rında oluşturulan lamlar uzman patologlara inceleme için 
sunulmadan önce dijitalleştirilerek HAVELSAN’ın yapay 
zeka destekli görüntü işleme yazılımlarında işlenecek. Ar-
dından tümör tespiti, sınıflandırması ve tümör boyut ölçümü 
gibi işlemler otomatik olarak yapılarak hastaların bilgileri 
hastalık seviyesine göre önceliklendirilip uzman patologlara 
sunulacak.

Böylece acil müdahale edilmesi gereken hastalara önce-
likle bakılması sağlanacak. Bunun dışında incelenen biyopsi 
örneğinde tümör bulunmaması durumunda bunlar hızlı göz-
den geçirme için uzmanlara yönlendirilecek.

HAVELSAN tarafından geliştirilecek yapay zeka des-
tekli sağlık yazılımı sayesinde çok sayıda lamın kısa sürede 
incelenmesi sağlanarak, tümör bulunan örneklerin öncelikli 
olarak öne çıkarılmasına imkan tanınacak. Tümör bulunma-
dığı belirlenen lamların inceleme süreci hızlanacak, böylece 
doktorların zamanlarını en kritik vakalara ayırması mümkün 
hale gelecek. Bu yaklaşım, hem iş yükünün dengelenmesi 
hem de hasta güvenliği ve yaşam kalitesinin artırılması açı-
sından büyük önem taşıyor.

EN YAYGIN TÜRLERLE BAŞLANACAK
Sağlık Bakanlığı verilerine göre Türkiye’de en yaygın 

kanser türleri prostat, meme ve kolon olarak dikkati çekiyor. 
Bu nedenle projenin ilk aşamasında özellikle bu organlara 
yönelik çalışmalar yürütülecek.

Gazi Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilecek validas-
yon testlerinin ardından, kısa süre içerisinde Türkiye’deki 
diğer seçkin enstitülerde de klinik deneylerin başlatılması 
planlanıyor. Sistem, güvenilirliği ve etkinliği bilimsel ola-
rak doğrulandıktan sonra, Türkiye genelinde bulunan birçok 
hastanede yaygın kullanıma sunulacak.

Proje, yalnızca ulusal sağlık hizmetleri için değil, aynı 
zamanda yapay zeka destekli tanı sistemleri konusunda ulus-
lararası alanda rekabet gücü yüksek, yenilikçi bir model or-
taya koymayı da amaçlıyor.

HAVELSAN, Patolojik Bulguların Yapay Zeka ile Tes-
piti Projesi ile bugüne kadar savunma ve güvenlik alanında 
edindiği tecrübeyi sağlık sektörüne taşıyacak.

Daha önce AFIS (Otomatik Parmak İzi Tanıma Sistemi), 
KGYS (Kent Güvenlik Yönetim Sistemi) ve IGT-TUYGUN 
(İleri Görüntüleme Teknolojileri) gibi kritik projelerde görev 
odaklı yapay zeka modelleri geliştiren, hızlandırma ve opti-
mizasyon teknikleriyle dünyada örnek gösterilen çözümler 
üreten HAVELSAN, bu bilgi birikimini artık insan sağlığı 
için de değerlendirecek. 			               (AA)

Savunmada gelişen yetenekler
kanserle mücadeleye destek verecek
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Koca Çınarlar
aza kanaat etti

Başkentin koca çınarları; Gençlerbirliği 
ve Ankaragücü haftayı aza kanaat ederek ge-
çirdiler… 

Ankaramızın bu güzide iki takımı, bu 
sezon ayrı liglerde mücadele etmelerine rağ-
men sanki kaderleri bir yazılmış gibi, aynı 
haftada ilk galibiyetlerini aldılar, aynı hafta-
da berabere kaldılar ve ikisi de tehlike hat-
tındalar.

GENÇLER KAYSERİ’DE                       
HAKEMİ GEÇEMEDİ

Süper Ligde Başkent’in tek temsilcisi 
Gençlerbirliği, zorlu Kayseri deplasmanında 
2 puanı uzatma dakikalarında bıraktı.

Bu karşılaşmada Gençlerin başına gelen 
pişmiş tavuğun başına gelmedi. Maçın Baş-
kent takımı için iyi geçeceği baştan belliydi. 
Kaleci Erhan Erentürk oyuna müthiş başla-
mıştı. Daha 5.dakikadaki mükemmel kurta-
rışı, takım arkadaşlarının moral motivasyo-
nunu artırmıştı. Erhan konusuna bir parantez 
açmak istiyorum. İşler kötü gittiğinde dili-
mizde tüy bitmişti, “Hüseyin hocam, Gök-
han ısrarını bırak, Erhan’ı oynat” diye… 
İyi ki çok geç olmadan hatasından döndü… 
Bir kaleci daha ne yapsın… 6 kurtarışa imza 
atarken bir de 1 metreden bile net golü önle-
mesine ne demeli.

Gelelim maçın 2. kahramanı Oğul-
can’a… Doğruya doğru, pek de kanımız 
kaynamamıştı. Ama o kendisine güvenen 
hocasını utandırmadı. Kayseri’de her Genç-
ler atağında olması gereken yerdeydi. Er-
han’ın uzun pasında Niang’ın topu kafa ile 
indirdiği bölgeye Hızır gibi yetişti, nitekim 
3 Kayserili futbolcusunun arasından şutunu 
atmayı başararak fileleri havalandırdı. Maçın 
85.dakikasında Gençlerbirliği’nin verilme-
yen penaltısını yayıncı kuruluş özet görüntü-
lerinde es geçmesine rağmen TRT’deki Tek-
nik Analiz programının yapımcısı Hünkâr 
Mutlu kardeşimizin gözünden kaçmadı. Yani 
hakem Yiğit Arslan’ın, 70’de Tongya’ya Ra-
mazan Civelek’in artistik hareketine kanıp 
haksız yere kırmızı kart göstermesinden 
sonra maçın kaderini değiştirebilecek ikin-
ci fahiş hatası yapması ya gözden kaçtı ya 
da kaçırıldı. Çünkü hakem, Kayseri’nin bir 
pozisyonunda avantajı oynatıp oyunu devam 
ettirmesine ve kaybedilen topu kapan Oğul-
can’a ceza alanında düşürülmesine, avanta-
jın kaybolduğunu bahane ederek penaltı ver-
memesine akıl sır erdirilemedi.

Yani başlıkta yazdığımız hakemi geçe-
medi cümlesi tamamıyla doğru. Gençler 
Kayseri ile olduğu kadar hakemle de müca-
dele etmek zorunda kaldı. Tüm bunlara yani 
2 kırmızı karta ve verilmeyen penaltısına 
rağmen maçtan bir puan ile ayrılması mucize 
ile eşdeğerdi. Yalnız Yiğit Aslan’ın verdiği 
zarar inşallah bununla kalır, gösterdiği kır-
mızı ve sarı kartların acısı gelecek haftalarda 
çıkmaz.

A.GÜCÜ RAKİBİ HAFİFE ALDI
Futbolda hiçbir maç oynanmadan kaza-

nılmaz. Bu Ankaragüçlü genç futbolcuların 
kulağına küpe olsun. Rakip Altınordu… 
Evet tüm otoritelerin düşecek takımlar ara-
sında gösterdikleri ilk adaydı. Aldığı sonuç-
lar da bunu apaçık ortaya koyuyordu. Be-
yoğlu Yeni Çarşı deplasmanında alınan ilk 
galibiyetin verdiği moral ve futbolcuların 
özgüvenlerinin yerine gelmesi bu maçtan 
2.galibiyet beklentisine de tavan yaptırmıştı. 

Ankaragücü, oyunda rakibine bariz üs-
tünlük kurmuştu. 17.dakikada kontrataktan 
yenilen gol bile moralleri bozmadı. Ancak 
bir türlü sonuca ulaşma becerisini göstere-
mediler. Kısıtlı bir kadroya sahip olan sarı 
lacivertlilerde oyunu döndürebilecek Yusuf 
Emre Gültekin, Osman Çelik ve Ertaç Özbir 
gibi oyuncular da sakatlık ya da ceza nede-
niyle maçta yer almayınca iş zora bindi. 

Her şeye rağmen zora giren maçlarda, 
genç yeteneklerden bir futbolcunun kendini 
göstermesiyle puan alınması olayı, Altınor-
du önünde de gerçekleşti. Enes Tepecik ve 
Miraç Aslan’dan sonra bu karşılaşmada da 
64’de oyuna girdikten 18 dakika sonra ber-
berliği sağlayan Mervan Yusuf Yiğit sahneye 
çıktı. Kaptan Mahmut Tekdemir’in adrese 
teslim ortasında topu kafayla ağlara gönde-
ren Mervan, yönetim açısından çok kritik 
bir döneme giren Ankaragücü’ne bir puan 
kazandırdı.

Gençlerbirliği Gençlerbirliği 
9 kişiyle 9 kişiyle 

1 puanı aldı1 puanı aldı
9 kişi kalan Gençlerbirliği galibiyeti 

kaçırdı. Kayserispor puanı uzatmalar-
da aldı. Trendyol Süper Lig’de Kayse-
rispor ile Gençlerbirliği 1-1 berabere 
kaldı. Gençlerbirliği’nde Sekou Koita 
ve Daryl Franco kırmızı kart gördü.

Trendyol Süper Lig’in 7. haftasında Zecorner Kay-
serispor-Gençlerbirliği karşılaşmasının ilk yarısı 
konuk ekibin 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

5. dakikada sağ kanattan gelişen Kayserispor ata-
ğında ceza sahasında yaşanan karambolde önünde kalan 
topu kontrol eden Benes’in şutunda kaleci meşin yuvar-
lağı kornere çeldi.

16. dakikada Kayserispor atağında sol çizgiye inen 
Cardoso’nun ortasında ceza sahasına koşu yaparak giren 
Benes’in kafa vuruşunda meşin yuvarlak az farkla üstten 
auta çıktı.

19. dakikada sol kanattan gelişen Gençlerbirliği ata-
ğında Hanousek’in ortasında ön direğe koşu yapan Va-
resanovic’in uygun pozisyonda yaptığı kafa vuruşunda 
top auta gitti.

20. dakikada Kayserispor’un sol çaprazdan kazan-
dığı serbest vuruşta Benes’in önüne yuvarladığı topun 
gelişine vuran Cardoso’nun sert şutunda meşin yuvarlak 
az farkla üstten auta çıktı.

26. dakikada Gençlerbirliği’nde kaleci Erhan Eren-
türk’ün uzun pasında Niang’ın kafayla savunmanın arka-
sına aşırttığı topu iyi takip eden Oğulcan Ülgün’ün, ceza 
sahasına girer girmez kaleye gönderdiği şutta Denswil’in 
ayağına çarpan top ağalara gitti: 0-1

31. dakikada hızlı gelişen Kayserispor atağında Opo-
ku’nun ortasında ceza sahasına sol çaprazdan giren Car-
doso’nun uygun pozisyonda kaleye gönderdiği şutta top 
az farkla auta gitti.

Maçın ilk yarısını Gençlerbirliği 1-0 önde tamamla-
dı.

50. dakikada Gençlerbirliği 10 kişi kaldı. Topa ka-
yarak müdahale etmek isteyen Carole’in bacağına basan 
Koita, kırmızı kart görerek oyun dışı kaldı.

60. dakikada sağ taraftan kullanılan kornerde ceza 
sahası içerisinde iyi yükselen Tuci’nin kafa vuruşundan 
top savunmadan döndü. Dönen topu altpas içesinde ta-
mamlayan Tuci’nin şutunu kaleci uzaklaştırmayı başar-
dı.

70. dakikada Gençlerbirliği sahada 9 kişi kaldı. Taç 
atışını geciktiren Gençlerbirliği’nden Franco ile Rama-
zan Civelek arasında tartışma çıktı. Ramazan Civelek 
yüzüne aldığı darbe sonrası yerde kaldı. Maçın hakemi 
Franco’yu kırmızı kart göstererek oyun dışı bıraktı.

90+1 dakikada sağ kanatta Opoku’nun ortasında ön 
direkte Talha Sarıarslan topu aşırttı. Arka direğe koşu ya-
pan Tuci meşin yuvarlağı kafayla ağlarla buluşturdu: 1-1

Karşılaşma 1-1 berabere sona erdi.
“İSTEDIĞIMIZ PERFORMANSI                           

ORTAYA KOYAMADIK”
Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu da 

9 kişiyle 1 puan almanın iyi bir sonuç olduğunu söyledi.
Maçın zor olacağını bildiklerini ama bu kadar zor ge-

çeceğini tahmin etmediklerini dile getiren Eroğlu, “Ge-
çen haftanın verdiği moralle kazandığımız bir maçtan 
sonra oyuncularımızla iyi bir hafta geçirmiştik. Ama ilk 

yarı oyuna bir türlü giremeyen oyuncularımız vardı. İs-
tediğimiz performansı ortaya koyamadık.” diye konuştu.

Yaptıkları pas hataları neticesinde rakiplerinin üzer-
lerine gelerek baskı oluşturduğunu anlatan Eroğlu, şu 
ifadeleri kullandı:

“Bunların birçoğunda pas hatalarımız, yanlış ter-
cihlerimiz ve topun bizde kalmamasıydı. Süreçte tabii 
ki yine de gol bularak öne geçtik. Savunmamız, kale-
cimiz Erhan’ın performansı gerçekten ilk yarıda iyiydi. 
Planımız aslında tutmuştu. İlk yarıyı 1-0 önde bitirdik. 
Rakibin de kazanmak için hamleler yapacağını, taraftarı 
önünde kazanmak isteyeceğini biliyorduk. Hamle şan-
sımızı ikinci yarı kullanıp belki geçişten skoru lehimize 
daha da artırma fırsatı olabilirdi. Talihsiz bir kart yedik. 
Doğru bir karttı. 10 kişi kaldığımız an aslında biraz daha 
savunmada durmaya çalıştık. Alanları kapattık. 5-3-1’e 
döndük. Biraz daha koridorları kapatmak istedik. Raki-
bin kenarlardan geleceğini biliyorduk.”

Oyuncularının iyi mücadele ettiğine dikkati çeken 
Eroğlu, “İkinci kırmızı kartın ağır olduğunu düşünüyo-
rum. Oyuncunun bir teması var ama çok ağır bir temas 
olduğunu düşünmüyorum. Bence ağır bir karar oldu ve 
9 kişi kaldıktan sonra da tamamıyla savunmada kaldık. 
Oyuncularımı kutluyorum. Onları tebrik ediyorum. İyi 
mücadele ettiler. Evet burası zor bir deplasman. Gönül 
isterdi kazanmak ama belki 11-11 gitseydi bizim lehimi-
ze olabilirdi. 9 kişiyle bir puan aldık, bu anlamda iyi diye 
düşünüyorum.” değerlendirmesinde bulundu.         (AA)

Binicilikte Cumhurbaşkanlığı Kupası’nı, “Kutlu” isimli 
atıyla Yüzbaşı Burak Uluçay kazandı. Engel atlamanın en 
prestijli yarışması Cumhurbaşkanlığı Kupası’nda derece-

ye giren biniciler belli oldu.
Ankara Atlı Spor Kulübü’nde düzenlenen yarışmada binici-

ler, 145 santimetre yüksekliğindeki engelleri aşmaya çalıştı.
“Kutlu” isimli atıyla baraj parkurunu 40.90 saniyede tamam-

layan Yüzbaşı Burak Uluçay, Cumhurbaşkanlığı Kupası’nın sa-
hibi oldu. Mert Kırık “Caltra Cool Quest” adlı atıyla ikinci sırayı 
alırken, “Aurore Du Noyer” isimli atıyla mücadele eden Barkın 
Aydın ise üçüncü oldu. Organizasyonda dereceye girenlere ödül-
leri protokol üyelerince verildi.

Ankara Atlı Spor Kulübü Başkanı Erol Özel, yarışmanın bü-
yük ilgi gördüğünü söyledi.

Organizasyonun 3 gün boyunca büyük bir heyecana sahne 
olduğunu aktaran Özel, “Yarışmalarımızda 3 binin üzerinde mi-
safir ağırladık. Yüzlerce at ve binicinin yarıştığı çok güzel bir 
organizasyon oldu. Kupayı Ankara’dan bir sporcumuzun, özel-
likle askeri personel Burak Uluçay’ın kazanması beni ayrıca mut-
lu etti. Hava güzeldi, vatandaşlarımızdan da yoğun ilgi gördük. 
Başta federasyon yetkilileri olmak üzere organizasyonda katkı ve 
emeği olan herkese çok teşekkür ediyorum.” değerlendirmesinde 
bulundu.						             (AA)

Cumhurbaşkanlığı Kupası, “Kutlu” isimli atıyla Yüzbaşı Burak Uluçay’ın
Singapur’da düzenlenen Dünya Para 

Yüzme Şampiyonası’nda 5 altın ma-
dalya kazanan milli sporcu Defne Kurt, 

uzun süre bu başarının hayalini kurduğunu 
söyledi.

Şampiyonada 50 metre ve 100 metre ser-
best stil, 100 metre kelebek, 100 metre sırtüs-
tü, 200 metre bireysel karışıkta altın madalya 
kazanan ve bir de Avrupa rekoru kıran Defne, 
soruları yanıtladı. Daha çok zihinsel olarak 
şampiyonaya hazırlandığını belirten milli 
sporcu, “Fiziksel olarak zaten omurgamın 
kırılmasından dolayı büyük sıkıntılarım var. 
Çok zorluk çekiyorum. Fizyoterapi, pilates, 
fitness antrenmanlarıyla yoğun bir sürecim 
var. Aslında zihinsel olarak hazırlandım. 10 
ay boyunca yatıp kalkıp bunun hayalini kur-
dum. Sabah akşam bunu düşündüm. Yarışa 
nasıl gireceğimi, depardan atlayacağımı, bi-
tirişi nasıl yapacağımı, hangi dereceyi yapa-
cağımı teker teker gözlerimi kapatıp hayalini 
kurdum. Daha çok zihinsel olarak hazırlan-
dım.” diye konuştu.		        (AA)

Defne Kurt
hayallerine kavuştu
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaşam 
alanınızı daha işlevsel veya estetik 
hale getirmeye odaklanarak içsel bir 
rahatlık ve mutluluk bulabilirsiniz. 

Yapacağınız küçük bir yatırım, evinizde veya 
ofisinizde size uzun vadede huzur ve verimlilik 
getirecek.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İş hayatı-
nızda bağımsız kararlar alarak kendi 
yolunuzu çizme arzunuz öne çıkıyor. 
Kararlılığınız, bir projeyi başlatmak 

veya bir görevi başarıyla tamamlamak için ih-
tiyacınız olan gücü size sağlayacak. 

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Duy-
gusal sezgileriniz, bir aile üyenizin 
veya yakın bir dostunuzun neye ih-
tiyacı olduğunu anlamanızı sağla-

yacak. Onlara vereceğiniz destek, aranızdaki 
bağı güçlendirecek ve size derin bir duygusal 
tatmin getirecektir.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Esnek düşünme yeteneğiniz sayesin-
de, ilginç bir sohbetten veya beklen-
medik bir tanışıklıktan değerli bir iş 

birliği fırsatı doğabilir. Bugün çevrenizdeki in-
sanlara göstereceğiniz açıklık, sizi entelektüel 
olarak daha da ileri taşıyacak.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bir 
sağlık veya günlük rutin hedefinizi 
daha detaylı bir şekilde inceleyerek, 
küçük ama etkili bir iyileştirme yapa-

bilirsiniz. Analitik yaklaşımınız, genel refahı-
nızı artıracak ve size önemli bir kontrol duy-
gusu verecek.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaratı-
cılığınız, bugün size aradığınız takdi-
ri getirebilir. Bir projeyi tamamlarken 
veya bir sunum yaparken gösterece-

ğiniz özgünlük ve güven, çevrenizdekilerin 
dikkatini çekecek ve size övgüler kazandıra-
cak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sezgile-
riniz sizi bir durumun veya ilişkinin 
kökenine inmeye yönlendiriyor. Bu-
gün yüzleşeceğiniz bir gerçek, size 

kişisel bir aydınlanma getirecek ve eski bir 
konuyu tamamen arkada bırakmanızı 
sağlayacak.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sosyal 
çevrenizdeki bir anlaşmazlıkta dengeyi ve ba-
rışı sağlamak için diplomatik yeteneklerinizi 
kullanabilirsiniz. Tarafları bir araya getirerek 
hem gerilimi azaltacak hem de ilişkilerde uyu-
mu yeniden tesis edeceksiniz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Empa-
ti yeteneğiniz, birine ihtiyacı olan 
desteği sunmanıza yardımcı olacak. 
Kendi duygusal dünyanızı daha iyi 

anlamak için bulunduğunuz ortamdan bir süre-
liğine uzaklaşmak huzurunuz için önemli. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Top-
lumsal bir konuda veya bir grup 
projesinde sunduğunuz yenilikçi fi-
kirler, beklenmedik bir çözüm geti-

rebilir. Farklı düşünme yeteneğiniz, bir sorunu 
tamamen yeni bir açıdan ele almanızı sağlaya-
caktır.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kariyeri-
nizdeki istikrarlı ve disiplinli çabala-
rınız, somut bir sonuçla ödüllendiri-
lebilir. Uzun vadeli hedeflerinize bir 

adım daha yaklaştığınızı görmek, sizi motive 
edecek ve profesyonel hayatınızdaki güvenini-
zi pekiştirecek.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Dışa dö-
nük ve iyimser ruhunuz, sizi yeni bir 
maceraya hazırlayabilir. İster bir se-
yahat planlayın ister yeni bir konuda 
eğitim alın, bugün atacağınız adımlar 

ufkunuzu genişletecek.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Yine Şevval Sam’dan ters köşe bir şar-
kı… Müziğin kendisi için bir konuşma 
biçimi olduğunu her fırsatta dile getiren 

Şevval Sam, son zamanlarda insanların para ve 
güç arayışından aldığı ilhamı esprili bir dille 
şarkıya dönüştürdü. Tarihte parayı bulan Lid-
yalılarla ilgili bir kitap okurken,  “hay senin 
gibi Lidyalı’yı, buldun parayı karıştırdın kafa-

yı” cümlesinin birden bire dilinden döküldüğü-
nü söyleyen Şevval Sam, duygularını mizahla 
harmanlayarak yazdığı şarkıyı parayı sonradan 
bulanlara ithaf ediyor.	   (Haber Merkezi)

Şevval Sam’dan “Paralı”

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz 
Şahin, Avrupa Spor Haftası kapsa-
mında vatandaşlarla birlikte bisiklet 

turuna katılarak sporun ve sağlıklı yaşamın 
önemine dikkat çekti. Kurtuluş Parkı’ndan baş-
layan etkinlik, Mamak Belediyesi önünde sona 
erdi.

Belediye başkan yardımcıları, kurum tem-
silcileri ve çok sayıda vatandaşın da katıldığı 
bisiklet turunda konuşan Başkan Şahin, sağlıklı 
bir yaşam için sporun vazgeçilmez olduğunu 
vurguladı. Özellikle gençlerin spora yönelmesi-
nin önemine dikkat çeken Şahin, “Spor, gençle-
ri kötü alışkanlıklardan uzak tutar” dedi.

Her yıl 23-30 Eylül tarihleri arasında ger-
çekleştirilen Avrupa Spor Haftası, insanları 
farklı spor dallarıyla buluşturmayı hedefliyor. 
Mamak’ta düzenlenen bisiklet turu da bu kap-
samda sporun insan sağlığı üzerindeki olumlu 
etkilerine dikkat çekmek ve farkındalık oluş-
turmak amacıyla gerçekleşti. Her fırsatta spo-
run ve hareket halinde olmanın önemine vurgu 
yapan Başkan Şahin Kurtuluş Parkı’ndan başla-
yan bisiklet turunda vatandaşlarla birlikte pedal 
çevirdi.

VATANDAŞLARDAN ALKIŞ                        
VE KORNA ILE DESTEK

Avrupa Spor Haftası etkinlikleri kapsamın-
da Mamak’ta bisiklet turu düzenlendi. Kurtuluş 
Parkı’nda bir araya gelen Mamak Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü, Türkiye Bisiklet Federas-
yonu ve Mamak Belediyesi yetkilileri ile çok 
sayıda vatandaş, Mamak Belediyesi hizmet bi-
nasına kadar pedal çevirdi. Kurtuluş Parkı’ndan 
başlayan bisiklet konvoyu, güzergâh boyunca 
vatandaşlardan büyük destek gördü. Trafikteki 
sürücüler kornalarıyla, yayalar ise alkışlarıyla 
sporculara moral verdi.           (Haber Merkezi)

Başkan Şahin vatandaşlarla 
birlikte pedal çevirdi

Belediye başkan yardımcıları, kurum temsilcileri ve çok sayıda vatandaşın da katıldığı bisiklet turunda konuşan Ma-
mak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, sağlıklı bir yaşam için sporun vazgeçilmez olduğunu vurguladı. Özellikle 
gençlerin spora yönelmesinin önemine dikkat çeken Şahin, “Spor, gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutar” dedi.

Adana Büyükşehir Belediyesince bu yıl 32’ncisi dü-
zenlenen Uluslararası Adana Altın Koza Film Festi-
vali’nde, Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması Ödül-

leri sahiplerini buldu.
Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde düzenlenen 

ödül törenine katılan sanatçılar, kırmızı halıda yürüdükten 
sonra alana geçti.

Sunuculuğunu Oylum Talu ve Yekta Kopan’ın yaptığı 
törende, bu yıl vefat eden Türk sinemasının önemli isimleri 
anıldı.

Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Güngör Geçer, fes-
tivalin “Sinema barıştır, özgürlüktür, umuttur” temasıyla 
yapıldığını söyledi.

Sinemanın sadece bir sanat olmadığını belirten Geçer, 
“Sinema, dünyanın acılarına tanıklık eder, adalet yarışına, 
barış hukukuna güç katar. Bu yüzden Gazze’de yaşanan in-
sanlık dramını, ülkemizdeki orman yangınlarını görmezden 
gelemezdik. Sinema bu gerçekleri görünür kılar, bizi düşün-
dürür, değiştirmeye çağırır. Ödüller yalnızca filmlere değil, 
emeğiyle, sözüyle, derdiyle sinemaya yön verenlere verilen 
bir selamdır. Yeni kuşakların cesaretle kendi hikayelerini 
anlatmaları için bir teşvik, bir mirastır.” diye konuştu.

Festivalin Yürütme Kurulu Başkanı Menderes Saman-
cılar da festivalin istedikleri gibi güzel geçtiğini kaydetti.

Açılış konuşmalarının ardından 10 filmin yarıştığı Ulu-
sal Uzun Metraj Film Yarışması’nın ödülleri sahiplerine 
verildi.

ULUSAL UZUN METRAJ                                         
FILM YARIŞMASI ÖDÜLLERI

En İyi Film Ödülü: “O Da Bir Şey Mi” - Pelin Esmer
Adana İzleyici Ödülü: “O Da Bir Şey Mi” - Pelin Esmer
Yılmaz Güney Ödülü: “Ev” - Orhan Eskiköy
Kadir Beycioğlu Jüri Özel Ödülü: “Gündüz Apollon 

Gece Athena” - Emine Yıldırım
En İyi Yönetmen Ödülü: “O Da Bir Şey Mi” - Pelin Es-

mer
En İyi Senaryo Ödülü: “Perde” - Özkan Çelik ve Cen 

Zeynel Kılıç
En İyi Kadın Oyuncu Ödülü: “Buradayım, İyiyim” - 

Bige Ünal ve “Perde” - Tülin Özen
En İyi Erkek Oyuncu Ödülü: “Uçan Köfteci” - Nazmi 

Kırık
En İyi Müzik Ödülü: “Gündüz Apollon Gece Athena” 

- Barış Diri
En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü: “O Da Bir Şey Mi” 

- Barbu Balasoiu
En İyi Sanat Yönetmeni Ödülü: “O Da Bir Şey Mi” - 

Elif Taşçıoğlu
Ayhan Ergürsel En İyi Kurgu Ödülü: “Ev” - Erhan Örs
Yardımcı Rolde En İyi Kadın Oyuncu Ödülü: “Uçan 

Köfteci” - Aslı Işık ve “Perde” - Duygu Karaca
Yardımcı Rolde En İyi Erkek Oyuncu Ödülü: “Perde” 

- Bedir Bedir
Türkan Şoray Umut Veren Genç Kadın Oyuncu Ödülü: 

“O Da Bir Şey Mi” - Merve Asya Özgür
Umut Veren Genç Erkek Oyuncu Ödülü: “Cinema Jazi-

reh” - Mazlum Sümer
Film Yönetmenleri Derneği (Film-Yön) En İyi Yönet-

men Ödülü: “O Da Bir Şey Mi” - Pelin Esmer
Sinema Yazarları Derneği (SİYAD) Cüneyt Cebenoyan 

En İyi Film Ödülü: “O Da Bir Şey Mi” - Pelin Esmer
Törende ayrıca Uluslararası Kısa Film Yarışması, Ulusal 

Belgesel Film Yarışması, Ulusal Öğrenci Kısa Film Yarış-
ması, Ulusal Kısa Film Yarışması ve Edebiyat Uyarlaması 
Uzun Metraj Senaryo Yarışması’nın kazananlarına da ödül-
leri verildi. Etkinliğin sonunda ödül alanlar ile ödülleri tak-
dim edenler hatıra fotoğraf çektirdi.                    (AA-DHA)

32’inci Uluslararası Adana Altın Koza Film 
Festivali’nde ödüller sahiplerini buldu

Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması’nda “En İyi Film” ödülü, yönetmenliğini Pelin Esmer’in 
yaptığı “O Da Bir Şey Mi” filmine verildi. Film aynı zamanda Adana İzleyici Ödülü ve Sine-

ma Yazarları Derneği Cüneyt Cebenoyan En İyi Film Ödülü’ne de layık görüldü.

İzmir’in Kemalpaşa ilçesindeki Ulucak Hö-
yüğü’nde yapılan kazı çalışmalarında, Neo-
litik döneme ait kilden yapılmış 8 bin yıllık 

3’ü kadın figürü olmak üzere 5 heykelcik (figü-
rin) bulundu. Ulucak Höyük Kazı Başkanı Prof. 
Dr. Özlem Çevik, “Figürinlerin boyutları 3 ile 
10 santim arasında değişiyor. Bu heykelcikle-
rin hane ile ilişkili konutlarda bolluk, bereket ve 
geçiş ritüellerinde kullanıldığını düşünüyoruz” 
dedi. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Büyükşehir 
Belediyesi ve Kemalpaşa Organize Sanayi Böl-
gesi’nin desteğiyle İzmir’in en eski köy yerleşi-
mi olan 8 bin 850 yıllık Ulucak Höyüğü’ndeki 
kazı çalışmaları sürüyor. Trakya Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Protohistorya ve Ön Asya Ar-
keolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi, Ulucak 
Höyük Kazı Başkanı Prof. Dr. Özlem Çevik’in 
2009’da kazı başkanlığını devraldığı höyükteki 
bu yılki çalışmalarda, bir yapı kazıldı. Hepsi bir 
arada olmak üzere, Neolitik döneme ait kilden 
yapılmış 8 bin yıllık 3’ü kadın 2’si erkek olmak 
üzere boyutları 3 ile 10 santim arasında değişen 
5 heykelcik bulundu.

İzmir’in ilk köy yerleşimlerinden biri-
nin Ulucak Höyüğü olduğunu belirten Prof. 
Dr. Özlem Çevik, “Ulucak, 1150 yıl boyunca 
aralıksız iskan edilmiş bir Neolitik merkez. 
Söz konusu 5 heykelcik hepsi bir arada toplu 
kontekst olarak ortaya çıkarıldı. Binada taban-
da değil, tabanın üzerindeki dolgu içerisinde 
bulundu. Dolayısıyla biz bu heykelciklerin o 
dönem bir direğe kurutulmak üzere asıldığını 
düşünüyoruz.” dedi.		      (DHA)

Ulucak Höyüğü’nde
8 bin yıllık

5 heykelcik bulundu
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